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På Trundholm Kommunes hjemme-
side www.trundholm.dk  under Tek-
nik, Miljø og Ejendom kan du finde en
række nyttige oplysninger om din
ejendom.
Her nogle eksempler:

• se luftfoto og matrikelkort af din
ejendom

• vejledning til hvor du kan finde op-
lysninger om din ejendom/matri-
kel, f.eks. gratis BBR-ejermeddelse,
vurderingsoplysninger, matrikel-
information, lokalplaner, grundejer-
foreninger, vandværker, skorstens-
fejere m.m.

• spildevand f.eks. off. kloak, samle-
tanke, nedsivningsanlæg

• se hvornår du får hentet stor-
skrald/grenaffald

• se hvornår miljøbussen indsamler
miljøfarligt affald

• regler for olietanke
• bekæmpelse af  bjørneklo, dræber-

snegle (iberisk skovsnegl)
• se hvad der er i høring f.eks. land-

zonetilladelser, lokalplaner, miljø-
godkendelser

• se hvordan du kan finde love og
bekendtgørelser

• salg af kommunale grunde/ejendom-
me

• læs om hegnssyn

Indberet selv:
• anmeldelse om rotter
• manglende afhentning af dagreno-

vation
• svigtende gadebelysning

Hent selv:
• ansøgningsskemaer  til  byggetil-

ladelser/anmeldelser samt øvrige
blanketter til byggeri

• ansøgningsskemaer til etablering af
nedsivningsanlæg

• ansøgningsskema til gravetilladelse
(ledningsarbejde i veje)

• vejledning om byggeri i sommer-
husområder

• vejledning om opførelse af små-
bygninger (ikke bolig) i by- og land-
zone

• kommuneplan og lokalplaner
• kommunens affaldsplan
• kommunens spildevandsplan
• regulativer om husholdningsaffald

og erhvervsaffald
• regulativ om afbrænding af have-

affald, lejrbål og  sankthansbål
• folder om hjemmekompostering
• folderen »den lille grønne 2006«

Hent oplysninger om kommunesam-
menlægningen på:
www.odsherredportal.dk/struktur

Brug kommunens hjemmeside
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Dagrenovation

Helårsrenovation:
Alle helårsejendomme har pligt til at
sortere dagrenovationen i grønt affald
og restaffald. Det grønne affald skal
enten hjemmekomposteres eller afle-
veres til centralkompostering.  Affaldet
afhentes hver 14. dag.

Grønt affald:
Det grønne affald kan du enten hjem-
mekompostere eller få afhentet til
centralkompostering.

Hjemmekompostering:
Ønsker du at hjemmekompostere, har
du mulighed for at låne en kompost-
beholder af kommunen.
Alt dette grønne affald fra køkkenet
kan hjemmekomposteres:
Kaffegrums - filterposer - afskårne
blomster - frugt(ikke citrus) - rå grøn-
sager - strøelse fra små kæledyr (gnav-
ere) - plantemuld - potteplanter - te-
blade - våd køkkenrulle - æggeskaller.

Hvis du ikke ønsker at hjemmekompo-
stere, skal du vælge ordningen med
centralkompostering.

Centralkompostering:
Ønsker du at få det grønne affald hent-
et, bliver det indsamlet  hver 14. dag
og kørt til affaldsselskabet Noveren,
hvor det bliver omdannet til biogas og
kompost.
For at denne proces skal blive vellyk-
ket,  og man efterfølgende kan bruge
komposten, er det meget vigtigt, at du
sorterer affaldet rigtigt. Dette betyder,
at du f.eks. ikke må komme ting som
emballage, glas, kanyler og lign. i sæk-
ken.

Hvad kan afleveres til centralkompost-
ering:
Kaffegrums - filterposer - afskårne
blomster - frugt - rå grønsager - strø-
else fra små kæledyr(gnavere)- plante-
muld - potteplanter - teblade - våd
køkkenrulle - æggeskaller, pålægsrester
samt tilberedt mad (sovs, kartofler og
kød).

Restaffald:
Restaffald er det køkkenaffald der er
tilbage, når det grønne affald er sorte-
ret fra.
Aviser, ugeblade, reklamer samt glas/
flasker skal enten i de bobler, der står
ved dagligvarebutikkerne, eller gemmes
til de spejdere, der samler ind.

Pladsmangel:
Har du jævnligt problemer med at få
plads til affaldet, enten det grønne el-
ler restaffaldet, kan der opstilles eks-
tra stativ.
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Pris pr. stativ = 400 kr.

Hertil kommer en årlig tømningsafgift
på:

Grønt affald =  513,- kr./stativ/år.
Restaffald    =  706,25 kr./stativ/år.

Ekstra sæk:
Har du lejlighedsvis mere affald, end der
kan være i sækken, kan der købes eks-
tra sæk påtrykt »ekstra«. Pris pr. sæk
= 30 kr.
Det er ikke længere muligt at købe sæk-
kene på rådhuset, men de kan i stedet
købes i flg. dagligvarebutikker:
• Super Brugsen Højby

Højby Stationsvej 8
• Super Brugsen Vig

Vig Hovedgade 32
• Super Brugsen Odden

Oddenvej 217, Havnebyen
• Spar købmanden Oddenvej 137,

Overby Lyng.

Stativer:
Reglerne for placering og opsætning af
renovationsstativerne fremgår af kom-
munens regulativ for husholdningsaf-
fald.
Regulativet kan ses på kommunens
hjemmeside (www.trundholm.dk) eller
fås ved henvendelse til Teknisk Afde-
ling.

Hvis sækkeholderen »går op i limnin-
gen«, kontaktes Teknisk Afdeling, og
sækkeholderen vil blive skiftet.

Ved eventuelle uregelmæssigheder ved
afhentning af dagrenovationen skal kon-
takten ske direkte til renovations-
firmaet i tidsrummet:
mandag-fredag kl. 8.00 -16.00.

Du kan også anmelde det via kommu-
nes hjemmeside www.trundholm.dk.

HCS A/S Renovation
tlf. 59 91 11 29

Tjek om flg. forhold er i orden:
• Er der lys ved skraldestativet, således

at skraldemanden kan finde det de
mørke vintermorgener.

• Den „frie“ vinge skal altid holdes fri,
således at skraldemanden kan hænge
den nye sækkeholder på stativet.

• Metalstativet skal være opsat lodret,
med underkanten præcis i niveau med
underlaget (fliser, græs m.m.).

• Afstanden mellem sækkeholderens
bund og jorden /flisen skal være ca. 11
cm.

• Adgangsvejen til stativet skal være ryd-
det for forhindringer som cykler, bar-
nevogne og lignende, samt holdes fri
for sne og sikres mod glat føre.
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Sommerhusrenovation:

Afhentning:
Afhentning af dagrenovation fra som-
merhuse sker 1 gang om ugen i perio-
den 1. april til 31. oktober og hver 14.
dag resten af året.

Sortering:
Du kan gratis låne en kompostbeholder
til det grønne affald.
Aviser, reklamer samt glas/flasker skal
enten kommes i de bobler, der står ved
dagligvarebutikker, eller i de 600 l con-
tainere, der står i sommerhusområ-
derne (gælder dog kun for aviser m.
m).
Sækken er ikke beregnet til haveaffald
/ storskrald eller lign.

Stativer:
Renovationsstativet skal enten være et
godkendt trådstativ eller et stativ med
træramme.

Nyt trådstativ kan købes ved henvend-
else til Teknisk Afdeling. Pris 550 kr.

Placering og adgangsvej til stativet skal
opfylde Arbejdstilsynets krav og frem-
går af kommunens regulativ for hus-

holdningsaffald. Regulativet kan ses på
(www.trundholm.dk), eller fås ved  hen-
vendelse til Teknisk Afdeling.

Pladsmangel:
Har du jævnligt problemer med plads-
mangel i sækken, f.eks. hvis sommer-
huset benyttes til udlejning, bør der
opsættes et ekstra stativ.

Pris for tømning af et ekstra stativ =
691,25 kr./stativ/år.

Ekstra sæk:
Har du lejlighedsvis mere affald, end der
kan være i sækken, kan der købes eks-
tra sæk påtrykt »ekstra«. Pris pr. sæk
= 30 kr.

Oversigt over forretninger der sælger
»ekstra« sække kan ses på kommunens
hjemmeside.
Pr 1/1-06 er flg. dagligvarebutikker om-
fattet:
• Super Brugsen Højby
     Højby Stationsvej 8,
• Super Brugsen Vig

Vig Hovedgade 32,
• Super Brugsen Odden

Oddenvej 217, Havnebyen,
• Spar købmand

Oddenvej 137, Overby Lyng.

Har du tjekket om beskæringen
ud mod vejen er i orden, således
at både skraldebilen og rednings-
køretøjer kan komme forbi?
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Manglende afhentning:
Ved eventuelle uregelmæssigheder ved
afhentning af dagrenovationen skal kon-
takten ske direkte til renovationsfir-
maet i tidsrummet mandag-fredag kl.
8.00-16.00.

Du kan også anmelde det via kommu-
nens hjemmeside www.trundholm.dk.

Kompostbeholder

Lav din egen havemuld af det grønne
affald fra køkkenet samt dit haveaffald.
Derved mindskes affaldsmængderne,
der skal køres til forbrænding, hvilket
giver en miljømæssig og økonomisk
fordel for os alle.

Du har mulighed for gratis at låne en
kompostbeholder af kommunen.
Udleveringen foretages i løbet af for-
året / sommeren og er gældende i det
omfang, vi har beholdere hjemme.

Vil du gerne låne en kompostbeholder
(gælder både helårs- og sommerhuse),
kan du ringe til Teknisk Afdeling fra 1.
april.

Ekstra kompostorme udleveres gratis
i sommermånederne på genbrugsplads-
erne.

Vil du vide mere om hjemmekompo-
stering, kan du se folderen „hjemme-
kompostering er en gave til din have -
Gør det rigtigt“ på kommunens hjem-
meside www.trundholm.dk eller få den
ved henvendelse til Teknisk Afdeling.

Aviser, ugeblade,
reklamer og tele-
fonbøger

skal afleveres til genanvendelse.

Det meste af det papir, som kommer i
din postkasse, kan genanvendes og der-
ved blive til nye produkter

HCS A/S Renovation
tlf. 59 91 11 29
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Glas / flasker

Også dine glas/flasker kan genanven-
des.

Afleveringsmuligheder:
• Flaskebobler som er opstillet ved

de fleste dagligvarebutikker
• Genbrugspladser
• Spejderindsamlinger

Spejderindsamlinger:
Husstandsindsamling foretages af Sol-
vognsgruppen i Nr. Asmindrup samt
Oxwiig spejderne i Vig.

Indsamlingsdatoer samt hvilke områ-
der de to spejderforeninger indsamler,
vil fremgå af annoncer i Odsherreds-
kysten.

Storskrald-have-
affald + grene

ja tak til:
- aviser, blade, breve, brochurer,
EDB-papir, fotokopier, magasiner,
pjecer, reklamer og reklameaviser,
skrivepapir, tegneserier, telefon-
bøger, tidsskrifter og vejvisere.

ja tak til tomme:
- vin- og spiritusflasker, dressing-
flasker, konservesglas og marme-
ladeglas.

Der bliver indsamlet storskrald-have-
affald 3 gange samt grene 1 gang om
året både ved sommerhuse og helårs-
ejendomme.

Storskrald/haveaffald:
Affaldet  skal være stillet ud senest kl.
7.00 på indsamlingsdagen.

Sortering:
Affaldet skal være sorteret, når det af-
hentes:
• Brændbart affald (f.eks. møbler)
• Elektronikaffald (f.eks. tv, pc’er)
• Jern/metal (f.eks. hårde hvidevarer og

cykler)
• Ikke brændbart affald (f.eks. isole-

ringsaffald)
• Pap
• Haveaffald (ikke grene)

Mængder:
Der afhentes maks. 10 papirsække
haveaffald + 10 enheder pr. ejendom.
1 enhed = 1 klar sæk eller 1 bundt el-
ler f.eks. 1 møbel.
Vægten af den enkelte enhed må ikke
overstige 25 kg, og maks. længde = 1
meter, dog undtaget hårde hvidevarer
og møbler.

Husk:
Storskrald skal afleveres i klare sække
og må ikke afleveres i f.eks.  sorte sække.
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Haveaffald skal imidlertid afleveres i
papirsække.

Formålet med at forbyde »uigennem-
sigtige« sække eller anden emballage
er at sikre en bedre sortering af affal-
det. Det er konstateret, at „sorte“
sække i mange tilfælde bruges til at afle-
vere affald, som ikke er korrekt sorteret.
Aflevering i klare sække vil sikre en
bedre sortering af affaldet, således at
affaldet bortskaffes på den bedste måde
både miljømæssigt og økonomisk.

At haveaffaldet skal afleveres i papir-
sække skyldes at affaldet skal kompo-
steres og papirsækken uden problemer
kan gå med i komposteringsprocessen.
Sække der indeholder jord, sten, plast
m. m. bliver ikke taget med, idet de øde-
lægger de maskiner, der benyttes til
komposteringen.

Affald, der er i anden emballage, vil ikke
blive medtaget.

Placering:
I parcelhus- og sommerhusområder
skal affaldet være placeret let tilgæn-
geligt og umiddelbart ved ejendom-
mens adgang til farbar vej. I landdistrik-
ter uden for bymæssig bebyggelse skal
affaldet placeres ved nærmeste offent-
lige vej.

Husk vi afhenter f.eks. ikke:
- asbestplader
- byggeaffald (mursten, fliser, jord,

betonrester)
- grene og trærødder
- olie- og kemikalieaffald
- dagrenovation
- vinduer, spejle, glas eller glasskår
- oliefyr eller olietanke
- hårde hvidevarer, hvis de er fyldt op

med mad eller andet affald
- gamle biler eller dele heraf, herun

der dæk.

Ved eventuelle uregelmæssigheder skal
kontakten ske direkte til firmaet:

Storskraldsindsamling

Ud for de enkelte veje står datoerne
for afhentning af storskrald:

 det ofte frister andre til at smide
usorteret affald ovenpå med det
resultat, at affaldet ikke bliver
fjernet.

Hvis du bor i en ejendom med
flere lejemål og storskrald/gren-
affald bliver sat ud samlet - kon-
takt Axel Hansen Transport  A/S,
senest dagen før, således at de
ved hvorfor der står større mæng-
der.

Stil ikke affaldet sammen med
naboens affald i store bunker, da

Axel Hansen Transport A/S
tlf. 59 43 30 99
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 Adjunktvej 3/3 29/5 7/9
Agerleddet 10/3 12/6 25/9
Agertoften 7/3 1/6 13/9
Agervænget 7/3 31/5 13/9
Agnesvej 8/3 7/6 19/9
Agnetevej 7/3 2/6 14/9
Allen 8/3 7/6 18/9
Almastien 6/3 30/5 11/9
Almavej 8/3 6/6 18/9
Almegårds Alle 27/2 17/5 29/8
Alnæsvej 3/3 26/5 7/9
Alsikekløverstien 3/3 29/5 8/9
Amalievej 7/3 2/6 14/9
Andantevej 8/3 6/6 18/9
Andromedavej 8/3 6/6 18/9
Anisvej 27/2 16/5 29/8
Ankeret 21/2 8/5 21/8
Annasvej 8/3 7/6 19/9
Annebjerg Stræde 22/2 11/5 24/8
Annebjergvej 22/2 11/5 24/8
Annettekær 9/3 8/6 20/9
Annettevej 9/3 14/6 26/9
Annettevænget 7/3 2/6 14/9
Apollovej 9/3 13/6 25/9
Asgers Lyng 6/3 30/5 11/9
Askvej 2/3 22/5 4/9
Asmindrupvej 24/2 15/5 25/8
Assenbjergvej 23/2 10/5 23/8
Astavej 28/2 18/5 31/8
Astridsvej 9/3 14/6 26/9
Baeshøjgårdsvej 21/2 9/5 22/8
Bag Kirken 27/2 16/5 29/8
Bag Møllen 7/3 31/5 13/9
Bagerivej 27/2 16/5 29/8
Bakkedraget 28/2 18/5 31/8
Bakkefoden 7/3 31/5 13/9
Bakkehøj 24/2 15/5 28/8
Bakkekammen 21/2 9/5 22/8

Bakkekrogen 1/3 23/5 5/9
Bakkeleddet 21/2 9/5 22/8
Bakkelodden 28/2 18/5 30/8
Bakkelyvej 6/3 30/5 11/9
Bakkenellikevej 6/3 30/5 12/9
Bakketoften 28/2 18/5 31/8
Bakkevej 23/2 10/5 23/8
Bakkevænget 22/2 11/5 24/8
Balancen 21/2 8/5 21/8
Baldersvej 9/3 13/6 25/9
Balkavej 6/3 29/5 11/9
Barringsgårdsvej 9/3 13/6 25/9
Becks Vænget 10/3 7/6 20/9
Belsmosevej 24/2 16/5 28/8
Bentsvej 8/3 7/6 19/9
Beravej 1/3 24/5 6/9
Billsvej 8/3 7/6 19/9
Bindeleddet 8/3 6/6 18/9
Birkeager 8/3 6/6 15/9
Birkeengen 9/3 14/6 26/9
Birkehegnet 9/3 8/6 19/9
Birkeholmsvej 10/3 9/6 21/9
Birkehøj 3/3 29/5 8/9
Birkekrogen 2/3 22/5 4/9
Birkelodden 28/2 18/5 30/8
Birkelundsvej 10/3 9/6 21/9
Birkelyvej 10/3 14/6 26/9
Birkestien 7/3 1/6 13/9
Birkevang 7/3 31/5 13/9
Birkevej 21/2 9/5 22/8
Birkevænget 2/3 19/5 1/9
Birknæsvej 3/3 26/5 7/9
Bjarkesvej 9/3 13/6 25/9
Bjerget 2/3 22/5 4/9
Bjergkløverstien 3/3 29/5 8/9
Bjergmoseengen 2/3 22/5 4/9
Bjergmosevej 2/3 22/5 4/9
Bjørnestien 6/3 31/5 12/9
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Blindgyden 6/3 30/5 11/9
Blommehegnet 6/3 31/5 12/9
Blåbærstien 6/3 31/5 12/9
Blåmunkevej 7/3 31/5 13/9
Blårævestien 7/3 1/6 14/9
Blåtopvej 6/3 30/5 12/9
Bodilsvej 7/3 2/6 14/9
Bodøvej 27/2 16/5 29/8
Bolbjergvej 20/2 8/5 21/8
Boligvej 23/2 10/5 23/8
Bolinesvej 1/3 23/5 5/9
Borchersvej 7/3 1/6 13/9
Bornholmsvej 6/3 29/5 11/9
Borrevangsvej 28/2 18/5 31/8
Bragesvej 9/3 13/6 25/9
Bregentvedvej 8/3 7/6 18/9
Bregnebjergvej 28/2 17/5 30/8
Brisevej 1/3 23/5 5/9
Broholmsvej 22/2 11/5 24/8
Brokbjergbakke 1/3 24/5 6/9
Brokbjergdal 1/3 24/5 6/9
Brokbjerghøj 1/3 24/5 6/9
Brokbjergstrand 1/3 24/5 6/9
Brokbjergvej 1/3 24/5 6/9
Brombærstien 6/3 31/5 12/9
Brombærvang 6/3 30/5 11/9
Brunhøj Lyngvej 7/3 31/5 13/9
Brunhøj Nyvej 7/3 31/5 13/9
Brunhøj Skovvej 7/3 31/5 13/9
Brunhøj Strandvej 7/3 31/5 13/9
Brydebakken 24/2 16/5 28/8
Brynshøjvej 24/2 16/5 28/8
Bræntvej 24/2 15/5 25/8
Brønshøj Strandvej 1/3 23/5 5/9
Brådevej 23/2 10/5 23/8
Bundgarnet 1/3 23/5 5/9
Burvænget 7/3 31/5 13/9
Buskrosevej 1/3 24/5 6/9

Bygholmvej 8/3 7/6 18/9
Bülowsvej 1/3 24/5 6/9
Bytoftevej 21/2 9/5 22/8
Byvænget 24/2 16/5 28/8
Bæverstien 6/3 31/5 12/9
Bødkervej 23/2 10/5 23/8
Bøgebjergvej 20/2 8/5 21/8
Bøgevej 21/2 9/5 22/8
Bøgevænget 9/3 14/6 26/9
Børglumsvej 8/3 7/6 18/9
Børresensvej 21/2 8/5 21/8
Bøssebjerg 22/2 11/5 24/8
Bøsserup Bakke 22/2 11/5 24/8
Bøsserup Eng 22/2 11/5 24/8
Bøsserup Huse 22/2 11/5 24/8
Bøsserup Høj 22/2 11/5 24/8
Bøsserup Mark 22/2 11/5 24/8
Bøsserup Strand 22/2 11/5 24/8
Bøsserup Vænge 22/2 11/5 24/8
Canadavej 2/3 22/5 4/9
Caswellsvej 10/3 9/6 21/9
Centerparken 24/2 16/5 28/8
Charlottevej 7/3 2/6 14/9
Christiansvej 9/3 14/6 26/9
Clauskær 9/3 8/6 20/9
Dahlerupvej 1/3 23/5 5/9
Dalvang 22/2 11/5 24/8
Damengen 28/2 17/5 30/8
Damstien 28/2 18/5 31/8
Danovej 8/3 6/6 15/9
Degnevej 3/3 29/5 7/9
Degnsvænget 21/2 9/5 22/8
Dekanvej 3/3 29/5 7/9
Digeager 6/3 30/5 11/9
Digeholmvej 8/3 7/6 19/9
Diget 9/3 14/6 26/9
Digevej 8/3 7/6 19/9
Digevænget 7/3 1/6 13/9
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Dinasvej 9/3 13/6 25/9
Dinnesvej 7/3 2/6 14/9
Disneyvej 28/2 18/5 31/8
Dortheavej 3/3 26/5 7/9
Dragsholmvej 8/3 6/6 18/9
Drosselholm Engvej 28/2 17/5 30/8
Drosselholm
Skovvej 28/2 17/5 30/8
Drosselholmvej 28/2 17/5 30/8
Drosselsvinget 1/3 24/5 6/9
Drosselvang 6/3 29/5 11/9
Drosselvej 21/2 8/5 21/8
Drusbjergvej 1/3 23/5 5/9
Duevej 1/3 24/5 6/9
Dyrehøj Strandvej 7/3 31/5 13/9
Dyrestien 6/3 31/5 12/9
Dyrevekslen 2/3 22/5 4/9
Dådyrstien 6/3 31/5 12/9
Ebbes Lyng 6/3 31/5 12/9
Egebjerg Hovedgade 23/2 10/5 23/8
Egebjerg Mark 22/2 11/5 24/8
Egebjergvej 23/2 11/5 24/8
161-239, 162-268
Egebjergvej 22/2 10/5 23/8
241-315, 270-358
Egegårdsparken 24/2 15/5 28/8
Egegårdsvej 24/2 15/5 28/8
Egehøj 3/3 29/5 8/9
Egemosevej 20/2 8/5 21/8
Egernhaven 9/3 8/6 20/9
Egernstien 7/3 1/6 14/9
Egernvænget 7/3 1/6 14/9
Egeskovsvej 8/3 7/6 18/9
Egestien 9/3 13/6 25/9
Egetoftevej 27/2 17/5 29/8
Egevang 7/3 31/5 13/9
Egevej 21/2 9/5 22/8
Egevænget 2/3 22/5 4/9

Egnæsvej 3/3 26/5 7/9
Ekkodalen 7/3 1/6 13/9
Eldorado Alle 8/3 7/6 18/9
Elevvej 3/3 29/5 7/9
Elkærsvej 28/2 18/5 30/8
Ellekildevej 21/2 9/5 22/8
Ellinge Mosevej 27/2 16/5 29/8
Ellinge Nyvej 9/3 9/6 21/9
Ellinge Skovvej 8/3 7/6 19/9
Ellinge Strandvej 10/3 7/6 20/9
Ellingebjergvej 27/2 16/5 29/8
Ellingevej 24/2 16/5 28/8
1-5, 2-30
Ellingevej 27/2 16/5 29/8
7-51, 32-44
Elmehøj 3/3 29/5 8/9
Elmekrogen 3/3 26/5 7/9
Elsesvej 7/3 2/6 14/9
Emmasvej 9/3 14/6 26/9
Enebærkrogen 23/2 10/5 23/8
Enebærstien 6/3 31/5 12/9
Enebærvang 6/3 30/5 11/9
Enebærvej 10/3 9/6 21/9
Engdalsvej 28/2 19/5 31/8
Engdraget 8/3 7/6 19/9
Enggårdsvej 28/2 19/5 31/8
Enghaven 8/3 7/6 19/9
Enghavevej 21/2 9/5 22/8
Enghegnet 8/3 8/6 19/9
Englandsbakken 22/2 11/5 24/8
Englandsvej 22/2 11/5 24/8
Englodden 28/2 18/5 30/8
Engløbet 8/3 7/6 19/9
Engmarken 9/3 8/6 20/9
Engmosevej 20/2 8/5 21/8
Engparken 21/2 9/5 22/8
Engparken 21/2 9/5 22/8
Engstien 8/3 7/6 19/9
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Engsvinget 7/3 1/6 13/9
Engtoften 9/3 8/6 19/9
Engvang 23/2 10/5 23/8
Engvej 10/3 7/6 19/9
Engvibevej 1/3 24/5 6/9
Ericalyngen 27/2 16/5 29/8
Ericavej 10/3 14/6 26/9
Ernst Hansensvej 9/3 8/6 20/9
Eskilstrupvej 23/2 9/5 22/8
Evasvej 1/3 23/5 5/9
Fagotvej 8/3 6/6 18/9
Falkevej 7/3 2/6 14/9
Fasanengen 7/3 22/5 4/9
Fasanhaven 9/3 8/6 20/9
Fasanlodden 28/2 18/5 30/8
Fasanstien 2/3 22/5 4/9
Fasanvang 6/3 29/5 11/9
Fasanvænget 6/3 30/5 11/9
Femhøjvej 6/3 31/5 12/9
Femkløvervej 3/3 26/5 7/9
Femleddet 10/3 12/6 25/9
Femvej 9/3 8/6 20/9
Fenrisvej 9/3 13/6 25/9
Fiskerbakken 1/3 23/5 5/9
Fiskerleddet 10/3 12/6 25/9
Fiskervejen 1/3 23/5 5/9
Fjederen 21/2 8/5 21/8
Fjordhaven 21/2 9/5 22/8
Fjordparken 21/2 9/5 22/8
Fjordvænget 21/2 9/5 22/8
Flintager 6/3 30/5 11/9
Fløjtevej 8/3 6/6 18/9
Folmer Larsensvej 28/2 18/5 31/8
Forchhammervej 28/2 18/5 31/8
Fornæsvej 3/3 26/5 7/9
Fredbovej 6/3 30/5 12/9
Fredensvej 28/2 18/5 31/8
Fregatvej 1/3 23/5 5/9

Frejasvej 9/3 13/6 25/9
Friggsvej 9/3 13/6 25/9
Froggårdsvej 8/3 7/6 19/9
Frostrupvej 23/2 10/5 23/8
Frøstjernevej 6/3 30/5 12/9
Fuglebæksvej 10/3 12/6 22/9
Fuglevang 7/3 2/6 14/9
Fuglevænget 10/3 12/6 25/9
Fuktiavej 23/2 10/5 23/8
Fyrbugten 1/3 24/5 6/9
Fyrreager 8/3 6/6 15/9
Fyrrebakkevej 2/3 19/5 1/9
Fyrrehaven 10/3 9/6 21/9
Fyrrehegnet 8/3 7/6 19/9
Fyrreholmsvej 10/3 9/6 21/9
Fyrrehøj 3/3 29/5 8/9
Fyrrekrogen 1/3 24/5 6/9
Fyrreleddet 10/3 12/6 25/9
Fyrrelodden 28/2 18/5 30/8
Fyrrelunden 2/3 19/5 1/9
Fyrrelysvej 6/3 31/5 12/9
Fyrrestien 2/3 22/5 4/9
Fyrresvinget 10/3 8/6 20/9
Fyrretoften 7/3 1/6 13/9
Fyrrevang 23/2 10/5 23/8
Fyrrevej 10/3 8/6 20/9
Fyrrevænget 7/3 1/6 13/9
Fællesskoven 6/3 30/5 11/9
Fællesskovvej 6/3 30/5 11/9
Fårefoldvej 7/3 1/6 13/9
Gammelgårdsvej 24/2 16/5 28/8
Gavnøvej 8/3 7/6 18/9
Gelstrupvej 23/2 10/5 23/8
Gisselfeldvej 8/3 7/6 18/9
Gjorslevvej 8/3 7/6 18/9
Gl. Ebbeløkkevej 1/3 23/5 5/9
Gl. Holbækvej 24/2 16/5 28/8
Gl. Kongevej 10/3 12/6 22/9
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Gl. Nykøbingvej 24/2 15/5 25/8
1-35, 2-14
Gl. Nykøbingvej 21/2 9/5 22/8
37-71, 16-52
Gl. Nykøbingvej 24/2 15/5 28/8
73-205, 54-162
Glostrupvej 23/2 10/5 23/8
1-29, 2-38
Glostrupvej 23/2 9/5 22/8
31-43, 40-42
Gnaverstien 6/3 31/5 12/9
Gnibenvej 1/3 24/5 6/9
Golfkrogen 24/2 15/5 28/8
Golfvej 8/3 6/6 15/9
Granager 8/3 6/6 15/9
Granbakken 24/2 15/5 25/8
Granbugten 1/3 24/5 6/9
Granhøj 3/3 29/5 8/9
Granitager 6/3 30/5 11/9
Grankrogen 1/3 24/5 6/9
Granleddet 10/3 12/6 25/9
Granlodden 28/2 18/5 30/8
Grantoften 7/3 1/6 13/9
Granvang 23/2 10/5 23/8
Granvej 10/3 9/6 21/9
Granvænget 2/3 22/5 4/9
Gravbjergvej 20/2 8/5 21/8
Greigavej 8/3 6/6 15/9
Græslodden 28/2 18/5 30/8
Grævlingehaven 9/3 8/6 20/9
Grævlingestien 6/3 31/5 12/9
Grøftekanten 3/3 26/5 7/9
Grønlandsvej 22/2 10/5 23/8
Grønstræde 27/2 16/5 29/8
Grønvej 6/3 31/5 12/9
Gudmindrup
Mosevej 27/2 17/5 29/8
Gudmindrup

Skovkrog 8/3 6/6 15/9
Gudmindrup
Skovsti 8/3 6/6 15/9
Gudmindrup
Skovvej 8/3 6/6 15/9
Gudmindrup
Strandvej 8/3 6/6 15/9
Gudmindrupvej 27/2 17/5 29/8
Gudrunsvej 8/3 7/6 19/9
Guldkløverstien 3/3 29/5 8/9
Guldkysten 3/3 29/5 8/9
Gulmannsvej 7/3 2/6 14/9
Gyden 21/2 9/5 22/8
Gyvelager 8/3 6/6 15/9
Gyvelbugten 1/3 24/5 6/9
Gyvelhaven 10/3 9/6 21/9
Gyvelkrogen 7/3 2/6 14/9
Gyvelvej 21/2 9/5 22/8
Gyvelvænget 7/3 1/6 14/9
Gærdevænget 7/3 1/6 14/9
Gøgehaven 9/3 8/6 20/9
Gøgestien 6/3 30/5 11/9
Gøgetoften 28/2 17/5 30/8
Gøgevang 6/3 29/5 11/9
Gøgevej 7/3 2/6 14/9
Gårdvejen 27/2 17/5 29/8
Gåsegangen 1/3 24/5 6/9
H.C. Hansensvej 28/2 18/5 31/8
Hannekær 9/3 8/6 20/9
Hans Nielsensvej 1/3 23/5 5/9
Hansensvej 7/3 1/6 14/9
Haraldsvej 8/3 6/6 18/9
Harebakken 6/3 30/5 11/9
Harehaven 9/3 8/6 20/9
Harestien 7/3 1/6 14/9
Harmonivej 8/3 6/6 18/9
Harpevej 8/3 6/6 18/9
Havagervej 1/3 23/5 5/9
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Havebovej 8/3 7/6 19/9
Havegårdsvej 1/3 23/5 5/9
Havehegnet 9/3 8/6 19/9
Havkatvej 3/3 29/5 7/9
Havnevej 2/3 22/5 4/9
Havsbjergvej 7/3 1/6 13/9
Havskrænten 1/3 23/5 5/9
Havstien 1/3 19/5 1/9
Hedeboengen 28/2 17/5 30/8
Hedebovej 6/3 30/5 12/9
Hedelyngen 27/2 16/5 29/8
Hedevang 6/3 30/5 11/9
Hegnet 1/3 22/5 4/9
Hegnsvej 6/3 30/5 11/9
Hejrevang 7/3 2/6 14/9
Hellasvej 9/3 13/6 25/9
Hellesstien 1/3 23/5 5/9
Hellesvej 1/3 23/5 5/9
Helsebakken 9/3 13/6 25/9
Helsedalen 9/3 13/6 25/9
Henriettevej 7/3 2/6 14/9
Henriks Alle 28/2 18/5 31/8
Herlufholmsvej 8/3 6/6 18/9
Hermelinstien 6/3 31/5 12/9
Hertasvej 28/2 17/5 30/8
Hesselvej 24/2 15/5 25/8
Hesseløvej 3/3 29/5 7/9
Hestehavevej 24/2 15/5 25/8
Hindbærstien 6/3 31/5 12/9
Hjortehaven 9/3 8/6 20/9
Hjortestien 7/3 1/6 14/9
Hjortholmsvej 8/3 6/6 18/9
Hjulet 21/2 8/5 21/8
Holbækvej 20/2 8/5 21/8
Holmevej 8/3 6/6 15/9
Holtevej 27/2 16/5 29/8
Hummelkløverstien 3/3 29/5 8/9
Hummervej 3/3 29/5 7/9

Hvidtjørnevej 1/3 23/5 5/9
Hybenkrogen 1/3 24/5 7/9
Hybenrosevej 1/3 24/5 6/9
Hybenstien 1/3 23/5 5/9
Hybenvej 10/3 8/6 20/9
Hybenvænget 7/3 1/6 14/9
Hyggebovej 6/3 30/5 12/9
Hyldebo Strandvej 1/3 24/5 6/9
Hyldebærstien 6/3 31/5 12/9
Hyldekrogen 3/3 26/5 7/9
Hyttevej 7/3 31/5 13/9
Højby Hovedgade 24/2 16/5 28/8
1-25, 2-24
Højby Hovedgade 27/2 16/5 29/8
27-91, 26-104
Højby Lyngvej 8/3 6/6 18/9
Højby Rosenvej 24/2 16/5 28/8
Højby Stationsvej 24/2 16/5 28/8
Højbygårdsvej 24/2 16/5 28/8
Højdetoften 28/2 18/5 31/8
Højen 9/3 14/6 26/9
Højgårdsvej 1/3 22/5 4/9
Højnæsvej 3/3 26/5 7/9
Højskolevej 3/3 29/5 7/9
Højvang 22/2 11/5 24/8
Hønsingevej 20/2 8/5 21/8
Håndværkerlyngen 27/2 16/5 29/8
Håndværkervej 9/3 9/6 21/9
Idunsvej 9/3 13/6 25/9
Ilderstien 6/3 31/5 12/9
Ildkulevej 3/3 29/5 7/9
Industrilyngen 27/2 16/5 29/8
Industrivej 9/3 9/6 21/9
Ingeniørvej 1/3 23/5 5/9
Ingridsvej 9/3 14/6 26/9
Irishaven 9/3 14/6 26/9
Irisvej 23/2 10/5 23/8
Irmasvej 8/3 7/6 19/9
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Isingvej 3/3 29/5 7/9
J P Smithsvej 28/2 18/5 31/8
Jasminvej 23/2 10/5 23/8
Jens Jacobsensvej 7/3 2/6 14/9
Jernbanevej 24/2 15/5 28/8
Jessensvej 1/3 23/5 5/9
Johnsvej 9/3 8/6 19/9
Jordbærkløverstien 3/3 29/5 8/9
Juelsvej 2/3 22/5 4/9
Junglevej 9/3 13/6 25/9
Jupitervej 8/3 6/6 18/9
Jyderup Sand 20/2 8/5 21/8
Jyderupvej 20/2 8/5 21/8
Jættestuevej 7/3 1/6 13/9
K. B. Alle 6/3 31/5 12/9
Kaj Raskvej 2/3 22/5 4/9
Kalkager 8/3 6/6 15/9
Kaninstien 6/3 31/5 12/9
Kantarelvej 10/3 8/6 20/9
Kaptajn Robbertsvej 2/3 22/5 4/9
Karensvej 7/3 2/6 14/9
Karlasvej 7/3 1/6 13/9
Karolinesvej 7/3 2/6 14/9
Karsebakken 2/3 19/5 1/9
Kastanievej 9/3 8/6 20/9
Katrinekær 9/3 8/6 20/9
Kausgårdsvej 24/2 15/5 25/8
Keamikvej 9/3 13/6 25/9
Kelstrupdal 20/2 8/5 21/8
Kelstruphøj 20/2 8/5 21/8
Kelstruplund 20/2 8/5 21/8
Kelstrupvej 20/2 8/5 21/8
Kildeagervej 21/2 9/5 22/8
Kildevej 28/2 18/5 31/8
Kilhultvej 7/3 1/6 13/9
Kinimodsvej 9/3 13/6 25/9
Kirkebjerg 24/2 15/5 28/8
Kirkestien 7/3 1/6 13/9

Kirkevej 24/2 15/5 28/8
Kirsebærbakken 24/2 15/5 28/8
Kirsebærhegnet 6/3 31/5 12/9
Kirsebærstien 9/3 13/6 25/9
Kirsebærvænget 2/3 19/5 1/9
Kirstensvej 7/3 2/6 14/9
Kiselvej 1/3 24/5 6/9
Kjærbøllingvej 7/3 31/5 13/9
Klint Strandvej 28/2 18/5 31/8
Klintebjergvej 2/3 22/5 4/9
Klintegården 2/3 19/5 1/9
Klintetoppen 2/3 22/5 4/9
Klintsøvænget 2/3 19/5 1/9
Klintvej 2/3 22/5 4/9
1-33, 2-48
Klintvej 2/3 19/5 1/9
35-77, 50-104
Klintvej 28/2 19/5 31/8
79-139, 106-188
Klitholmen 9/3 13/6 25/9
Klitrosevej 1/3 24/5 6/9
Klitvej 7/3 2/6 14/9
Klokkelyngen 27/2 16/5 29/8
Klokkelyngvej 6/3 30/5 12/9
Kløverholmen 10/3 9/6 21/9
Kløverstien 23/2 10/5 23/8
Kløvervænget 7/3 1/6 14/9
Knartelsvej 6/3 30/5 11/9
Knastebakken 9/3 13/6 25/9
Koglebugten 1/3 24/5 6/9
Koglevej 10/3 8/6 20/9
Koglevænget 7/3 1/6 13/9
Kohavevej 9/3 8/6 20/9
Kokkevang 28/2 18/5 30/8
Kolibrivej 28/2 18/5 31/8
Kollekolle Tværvej 24/2 15/5 25/8
Kollekollevej 24/2 15/5 25/8
Kolsterne 7/3 2/6 14/9
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Kongelysvej 6/3 30/5 11/9
Kongepartens
Strandvej 10/3 9/6 21/9
Kongsbo Tværvej 9/3 8/6 20/9
Kongsbovej 9/3 8/6 20/9
Kontorvej 9/3 9/6 21/9
Koralvej 6/3 30/5 11/9
Korevlevej 10/3 12/6 25/9
Kragemosevej 6/3 31/5 12/9
Kragevang 6/3 29/5 11/9
Kragevej 10/3 12/6 22/9
Kragørevej 3/3 26/5 7/9
Kratvej 9/3 8/6 19/9
Krebsensvej 7/3 2/6 14/9
Kristiansvej 28/2 17/5 30/8
Kristinevej 8/3 6/6 15/9
Krogbakkevej 20/2 8/5 21/8
Kronhjortestien 2/3 22/5 4/9
Kukkerengen 10/3 12/6 25/9
Kulmulevej 3/3 29/5 7/9
Kærdammen 28/2 18/5 31/8
L P Frøslevvej 21/2 9/5 22/8
Laksevej 3/3 29/5 7/9
Landemærket 3/3 26/5 7/9
Langdyssen 7/3 1/6 13/9
Langebjergvej 27/2 17/5 29/8
Lanternevej 28/2 18/5 31/8
Lars Krandsvej 1/3 22/5 4/9
Lars Petersvej 9/3 8/6 20/9
Larsensvej 7/3 31/5 13/9
Laugshøjvej 27/2 17/5 29/8
Laur. Jensensvej 6/3 31/5 12/9
Laurasvej 28/2 17/5 30/8
Lektorvej 3/3 29/5 7/9
Lerager 23/2 9/5 22/8
Lerager 21/2 9/5 22/8
Lerbjergvej 27/2 17/5 29/8
Lerduevej 10/3 12/6 21/9

Lestrupvej 23/2 9/5 22/8
1-17, 4-14
Lestrupvej 23/2 10/5 23/8
2
Liljevej 9/3 14/6 26/9
Lillemosevej 9/3 14/6 26/9
Lindegårdsvej 20/2 8/5 21/8
Lindevej 21/2 9/5 22/8
Linesvej 28/2 17/5 30/8
Linneavej 6/3 29/5 11/9
Liselundsvej 8/3 7/6 18/9
Ll. Egebjergvej 20/2 8/5 21/8
Lodden 10/3 14/6 26/9
Lokesvej 9/3 13/6 25/9
Lonekær 9/3 8/6 20/9
Lottekær 9/3 8/6 20/9
Louisevej 9/3 14/6 26/9
Lumsås Møllevej 1/3 23/5 5/9
Lumsås Strandvej 7/3 31/5 13/9
Lunavej 8/3 6/6 18/9
Lundebakken 9/3 14/6 26/9
Lunden 7/3 31/5 13/9
Lundtoftevej 9/3 14/6 26/9
Lupinstien 6/3 31/5 12/9
Lupinvej 23/2 10/5 23/8
Lyngager 8/3 6/6 15/9
Lyngbakken 2/3 19/5 1/9
Lyngbugten 1/3 24/5 6/9
Lyngbækvej 10/3 8/6 20/9
Lyngdalen 7/3 1/6 13/9
Lynggærdevej 7/3 1/6 13/9
Lynghaven 10/3 9/6 21/9
Lynghegnet 8/3 7/6 19/9
Lyngkrogen 9/3 13/6 25/9
Lynglodden 28/2 18/5 30/8
Lyngrosevej 1/3 24/5 6/9
Lyngstien 7/3 1/6 13/9
Lyngtoften 7/3 1/6 13/9
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Lyngtoftevej 9/3 14/6 26/9
Lyngvang 6/3 30/5 11/9
Lyngvej 10/3 8/6 20/9
1-31, 2-34
Lyngvej 10/3 12/6 21/9
39-73, 36-44
Lyngvej 10/3 13/6 26/9
75-109, 46-62
Lyngvej 27/2 16/5 29/8
111-131, 64-74
Lyngvej 10/3 8/6 20/9
133-163, 76-90
Lyngvej 10/3 13/6 26/9
165-215, 92-100
Lyngvænget 7/3 1/6 13/9
Lysholmparken 8/3 6/6 15/9
Lyøvej 3/3 29/5 7/9
Læhegnet 9/3 8/6 19/9
Lærevej 3/3 29/5 7/9
Lærkedalen 23/2 10/5 23/8
Lærkeengen 2/3 22/5 4/9
Lærkehøj 3/3 29/5 8/9
Lærkekrogen 1/3 24/5 6/9
Lærkelodden 28/2 18/5 30/8
Lærkestien 6/3 30/5 11/9
Lærketoften 21/2 8/5 21/8
Lærkevang 23/2 10/5 23/8
Lærkevej 10/3 9/6 21/9
Lærkevænget 10/3 9/6 21/9
Læsøvej 3/3 29/5 7/9
Løvevej 6/3 30/5 12/9
Løvvænget 7/3 1/6 13/9
Mads Hansensvej 1/3 23/5 5/9
Magistervej 3/3 29/5 7/9
Maglehøjvej 23/2 10/5 23/8
Majrosevej 1/3 24/5 6/9
Malervej 9/3 9/6 21/9
Marie Bangsvej 23/2 10/5 23/8

Mariehønevej 8/3 7/6 20/9
Mariekær 9/3 8/6 20/9
Markvejen 10/3 7/6 19/9
Marselisborg Alle 8/3 7/6 18/9
Martin Lyngesvej 10/3 9/6 21/9
Matolievej 8/3 6/6 15/9
Mejerivej 21/2 9/5 22/8
Mejsehaven 9/3 8/6 20/9
Mejsestien 6/3 30/5 11/9
Mellemtoften 28/2 18/5 31/8
Mellemvej 21/2 9/5 22/8
Melodivej 8/3 6/6 18/9
Merianvej 27/2 16/5 29/8
Mettekær 9/3 8/6 20/9
Miabellevej 9/3 8/6 20/9
Midtervang 7/3 2/6 14/9
Minirosevej 1/3 24/5 6/9
Minklodden 28/2 19/5 31/8
Minkstien 6/3 30/5 12/9
Mogens Herringsvej 10/3 14/6 26/9
Mogens Møllersvej 2/3 19/5 1/9
Monkeystien 8/3 6/6 18/9
Mosedalen 1/3 23/5 5/9
Mosedraget 1/3 23/5 5/9
Moseengen 1/3 23/5 5/9
Mosegårdsvej 2/3 22/5 4/9
Moseholmen 9/3 13/6 25/9
Moseklyngen 24/2 16/5 28/8
Moselodden 28/2 18/5 30/8
Moselyvej 1/3 23/5 5/9
Mosesvinget 28/2 18/5 31/8
Mosevang 22/2 11/5 24/8
Mosevangen 23/2 10/5 23/8
Mosevej 9/3 8/6 20/9
Mosevænget 7/3 2/6 14/9
Mosrosevej 1/3 24/5 6/9
Mudderklirevej 1/3 24/5 6/9
Murevej 9/3 9/6 21/9
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Musikbyen 27/2 17/5 29/8
Muslingevej 6/3 30/5 11/9
Musvitvej 28/2 17/5 30/8
Myrestien 2/3 22/5 4/9
Mælkevejen 8/3 6/6 18/9
Møllebakken 7/3 31/5 13/9
Møllebækvej 23/2 10/5 23/8
Mølleengvej 7/3 31/5 13/9
Møllekrogen 24/2 15/5 28/8
Møllevej 21/2 9/5 22/8
Møllevænget 21/2 9/5 22/8
Mølleåsen 7/3 31/5 13/9
Møstdalen 28/2 17/5 30/8
Møststien 28/2 17/5 30/8
Møstvej 28/2 17/5 30/8
Møstaaen 28/2 17/5 30/8
Mågevej 28/2 17/5 30/8
Månedalen 8/3 6/6 18/9
Månestien 8/3 6/6 18/9
Mårstien 6/3 31/5 12/9
Narvikvej 27/2 16/5 29/8
Nattergalevej 28/2 18/5 31/8
Ndr. Skovvej 22/2 11/5 24/8
Ndr. Tværvej 22/2 11/5 24/8
Nevadavej 2/3 22/5 4/9
Nexøvej 6/3 29/5 11/9
Nimbusvej 1/3 24/5 6/9
Nordgårdsvej 1/3 23/5 5/9
Nordmarken 28/2 18/5 31/8
Nordre Strandvej 1/3 23/5 5/9
Nordskovsvej 22/2 11/5 24/8
Nordstensvej 1/3 23/5 5/9
Nordvej 10/3 12/6 22/9
Ny Plantagevej 10/3 9/6 21/9
Nybovej 28/2 19/5 31/8
Nygade 21/2 8/5 21/8
Nygårdsvej 24/2 16/5 28/8
Nykervej 6/3 29/5 11/9

Nykøbing-
Slagelsevej 20/2 8/5 21/8
Nyrup Huse 28/2 18/5 31/8
Nyrup Mosevej 28/2 18/5 31/8
Nyrup Plantagevej 28/2 18/5 31/8
Nyrup Vænge 28/2 18/5 31/8
Nyrupvej 27/2 17/5 29/8
Nysøvej 8/3 7/6 18/9
Nyvej 24/2 16/5 28/8
Næbbevej 23/2 10/5 23/8
Nøddehegnet 6/3 31/5 12/9
Nøkkerosevej 1/3 24/5 6/9
Nørredalen 28/2 19/5 31/8
Nørregårdsvej 9/3 13/6 25/9
Nørremarksvej 20/2 8/5 21/8
Nørrevang 7/3 1/6 14/9
Nålestien 1/3 23/5 5/9
Nålevænget 7/3 1/6 13/9
Obovej 8/3 6/6 18/9
Oddenvej 1/3 23/5 5/9
01-25, 02-20
Oddenvej 28/2 18/5 31/8
27-73, 22-106
Oddenvej 1/3 24/5 6/9
75-241, 108-344
Oddenvej 1/3 22/5 4/9
243-261, 346-386
Odderstien 6/3 31/5 12/9
Odinsvej 9/3 13/6 25/9
Odsherredvej 24/2 15/5 28/8
Odsvang 6/3 30/5 11/9
Oldbakkevej 1/3 23/5 5/9
Oldhøj 23/2 10/5 23/8
Oldhøjvænget 23/2 10/5 23/8
Oldvejen 1/3 23/5 5/9
Olsensvej 7/3 31/5 13/9
Olskervej 6/3 29/5 11/9
Oluf Larsensvej 9/3 8/6 20/9
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Olufsvej 9/3 14/6 26/9
Omøvej 3/3 29/5 7/9
Orionsvej 8/3 6/6 18/9
Orloffsvej 8/3 6/6 18/9
Overbygade 1/3 24/5 6/9
Overdrevsvej 22/2 11/5 24/8
Panterstien 6/3 30/5 12/9
Paradisengen 8/3 7/6 18/9
Paradislyngen 8/3 6/6 18/9
Parcelskrænten 24/2 15/5 25/8
Parcelvej 9/3 9/6 21/9
Parkvænget 2/3 19/5 1/9
Pedelvej 3/3 29/5 7/9
Pendulet 21/2 8/5 21/8
Perikumvej 27/2 16/5 29/8
Pernillevej 7/3 2/6 14/9
Peter Andersensvej 6/3 31/5 12/9
Petersvej 8/3 7/6 19/9
Pilebugten 1/3 24/5 6/9
Pileengen 10/3 12/6 25/9
Pilegårdsvej 9/3 12/6 21/9
Pilegårdsvænget 9/3 12/6 21/9
Pilehavevej 3/3 29/5 7/9
Pilehavevænget 8/3 7/6 19/9
Pilehegnet 1/3 23/5 5/9
Pilehøj 3/3 29/5 8/9
Pilekrogen 1/3 24/5 6/9
Pilekæret 28/2 19/5 31/8
Pilelunden 7/3 1/6 13/9
Pilesvinget 9/3 12/6 21/9
Pilevangen 10/3 8/6 20/9
Pilevej 2/3 22/5 4/9
Pilevænget 8/3 6/6 15/9
Pindemosevej 6/3 31/5 12/9
Pindsvinestien 2/3 22/5 4/9
Pistolstræde 1/3 24/5 6/9
Plantagekrogen 7/3 1/6 13/9
Plantagevej 3/3 26/5 7/9

Plantagevænget 28/2 18/5 31/8
Polluxvej 8/3 6/6 18/9
Poppelhegnet 1/3 23/5 5/9
Poppelhøj 3/3 29/5 8/9
Poppelkrogen 3/3 26/5 7/9
Poppelrækken 27/2 16/5 29/8
Poppelstien 10/3 8/6 20/9
Poppelvej 9/3 14/6 26/9
Poppelvænget 2/3 19/5 1/9
Prejlerupvej 20/2 8/5 21/8
Prins Christiansvej 1/3 23/5 5/9
Præstekravevej 10/3 9/6 21/9
Præstestræde 1/3 24/5 6/9
Præstevænget 21/2 9/5 22/8
Pumavej 6/3 30/5 12/9
Rahbechsvej 9/3 8/6 20/9
Raketvej 8/3 6/6 18/9
Ravnebakken 28/2 18/5 31/8
Ravnekærsvej 28/2 18/5 31/8
Ravnemosevej 28/2 18/5 31/8
Ravnesøvej 28/2 18/5 31/8
Ravnsbjergvej 20/2 8/5 21/8
Ravnsvej 1/3 23/5 5/9
Ravvænget 6/3 30/5 11/9
Rejenettet 1/3 23/5 5/9
Rektorvej 3/3 29/5 7/9
Roarsgård 9/3 14/6 26/9
Rodevej 24/2 15/5 25/8
Romancevej 8/3 6/6 18/9
Roseengvej 9/3 14/6 26/9
Rosenhaven 10/3 9/6 21/9
Rosenholmvej 8/3 7/6 18/9
Rosenstien 28/2 17/5 30/8
Rosenvangen Nord 2/3 19/5 1/9
Rosenvangen Syd 2/3 19/5 1/9
Rosmarinvej 27/2 16/5 29/8
Rothesvej 1/3 23/5 5/9
Rotoftevej 2/3 22/5 4/9
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Ruggårdsvej 7/3 2/6 14/9
Rughavevej 6/3 31/5 12/9
Runedalen 7/3 1/6 13/9
Ruthsvej 7/3 31/5 13/9
Rylevang 7/3 2/6 14/9
Rylevej 1/3 24/5 6/9
Ryttervænget 22/2 11/5 24/8
Rævehaven 9/3 8/6 20/9
Ræveleddet 6/3 30/5 12/9
Rævestien 2/3 22/5 4/9
Rævevej 10/3 12/6 22/9
Rødtungevej 3/3 29/5 7/9
Røgerivej 1/3 23/5 5/9
Rønnehøjvej 20/2 8/5 21/8
Rønnevej 6/3 29/5 11/9
Rørmosevej 21/2 9/5 22/8
Rørsangervej 28/2 17/5 30/8
Røvej 6/3 29/5 11/9
Rådyrstien 2/3 22/5 4/9
Samsøvej 3/3 29/5 7/9
Sandagervej 1/3 23/5 5/9
Sandholmen 9/3 13/6 25/9
Sandkaasvej 6/3 29/5 11/9
Sandleddet 7/3 1/6 13/9
Sandlodden 1/3 23/5 5/9
Sandskredsvej 23/2 10/5 23/8
Sandstensvej 1/3 24/5 6/9
Sandstien 7/3 1/6 13/9
Sangstien 8/3 6/6 18/9
Saturnvej 8/3 6/6 18/9
Savværksvej 21/2 9/5 22/8
Scheweizervej 24/2 15/5 25/8
Sehested Grovesvej 7/3 1/6 13/9
Sejerøvej 3/3 29/5 7/9
Sejstrupvej 23/2 9/5 22/8
Sidinge Fjordvej 23/2 9/5 22/8
Sidingevej 23/2 10/5 23/8
1-39, 2-32

Sidingevej 23/2 9/5 22/8
41-55, 34-40
Siriusvej 8/3 6/6 18/9
Skaftesvej 7/3 1/6 14/9
Skansehøjen 1/3 23/5 5/9
Skansevej 10/3 12/6 22/9
Skaverupvej 22/2 11/5 24/8
Skellet 2/3 22/5 4/9
Skelvej 1/3 23/5 5/9
Skipperstræde 1/3 23/5 5/9
Skippervej 28/2 17/5 30/8
Skiven 21/2 8/5 21/8
Skjoldsvej 9/3 13/6 25/9
Skolelodden 23/2 10/5 23/8
Skolemarken 3/3 29/5 7/9
Skolemestervej 3/3 29/5 7/9
Skoletoften 1/3 23/5 5/9
Skolevænget 20/2 8/5 21/8
Skollehøj 3/3 29/5 8/9
Skomagerlodden 23/2 10/5 23/8
Skovager 8/3 6/6 15/9
Skovagervej 1/3 23/5 5/9
Skovbakken 9/3 14/6 26/9
Skovbakkevej 6/3 30/5 11/9
Skovbrynet 9/3 14/6 26/9
Skovbuen 3/3 26/5 7/9
Skovbugten 1/3 24/5 6/9
Skovdigevej 7/3 2/6 14/9
Skovduevej 6/3 29/5 11/9
Skovgyden 8/3 6/6 15/9
Skovgårdsvej 20/2 8/5 21/8
Skovgårdsvænget 27/2 16/5 29/8
Skovhaven 24/2 15/5 25/8
Skovhegnet 9/3 8/6 19/9
Skovleddet 10/3 12/6 25/9
Skovlundevej 22/2 11/5 24/8
Skovlyvej 9/3 13/6 25/9
Skovløbervej 2/3 22/5 4/9



23

Skovløkken 10/3 9/6 21/9
Skovmarken 9/3 8/6 20/9
Skovstykket 10/3 9/6 21/9
Skovsvinget 28/2 18/5 30/8
Skovvangen 10/3 7/6 19/9
Skovvej 22/2 11/5 24/8
Skovvænget 9/3 14/6 26/9
Skovåsen 8/3 6/6 15/9
Skrænten 2/3 22/5 4/9
Skræntevej 28/2 18/5 31/8
Skyttens Vej 7/3 2/6 14/9
Slåenstien 6/3 31/5 12/9
Smedestræde 1/3 24/5 6/9
Smidholmvej 9/3 13/6 25/9
Smålyngen 6/3 30/5 11/9
Snedkerkrogen 1/3 23/5 5/9
Snedkervej 9/3 9/6 21/9
Sneharestien 2/3 22/5 4/9
Sneppevej 6/3 29/5 11/9
Snogbækvej 6/3 29/5 11/9
Snoghøjvej 24/2 16/5 28/8
Sofielunden 9/3 14/6 26/9
Sofievej 7/3 2/6 14/9
Solbakken 1/3 23/5 5/9
Solborgleddet 10/3 12/6 25/9
Solbrinken 20/2 8/5 21/8
Solbærstien 6/3 31/5 12/9
Soldalen 7/3 31/5 13/9
Solhegnet 8/3 7/6 19/9
Solkrogen 6/3 31/5 12/9
Solsortevej 6/3 29/5 11/9
Solsortevænget 8/3 7/6 19/9
Solstien 8/3 6/6 18/9
Soltoften 21/2 9/5 22/8
Solvej 10/3 9/6 21/9
Solvænget 24/2 15/5 28/8
Solåsen 7/3 31/5 13/9
Sonnerupvej 2/3 22/5 4/9

Spurvehaven 9/3 8/6 20/9
Spurvevang 6/3 29/5 11/9
Spurvevej 10/3 9/6 21/9
Spættevang 7/3 2/6 14/9
Spættevej 6/3 29/5 11/9
Stenager 6/3 30/5 11/9
Stenbidervej 3/3 29/5 7/9
Stenbjergparken 27/2 17/5 29/8
Stenbjergvej 27/2 17/5 29/8
Stenbukkensvej 7/3 2/6 14/9
Stenbækvej 23/2 9/5 22/8
Stendiget 7/3 1/6 13/9
Stendyssevej 7/3 1/6 13/9
Stengårdsvej 2/3 22/5 4/9
Stenkløvervej 3/3 29/5 8/9
Stenstrup Strandvej 27/2 17/5 29/8
Stenstrupvej 27/2 17/5 29/8
Stenvangsvej 24/2 15/5 25/8
Stenvej 9/3 9/6 21/9
Stjernestien 8/3 6/6 18/9
Stokkebjergvej 22/2 10/5 23/8
Stokrosevej 1/3 24/5 6/9
Storkenæbvej 6/3 30/5 12/9
Stormbakkevej 28/2 18/5 31/8
Stormlyvej 28/2 18/5 31/8
Strandagergårdsvej 22/2 11/5 24/8
Strandagervej 3/3 29/5 8/9
Strandbovej 3/3 29/5 8/9
Strandgårdshøjen 10/3 12/6 25/9
Strandgårdsleddet 10/3 12/6 25/9
Strandgårdslyngen 10/3 12/6 25/9
Strandgårdspilen 10/3 12/6 25/9
Strandgårdsvej 10/3 12/6 25/9
Strandhagevej 1/3 24/5 6/9
Strandhyttevej 3/3 29/5 8/9
Strandjægervej 3/3 29/5 8/9
Strandkrogen 3/3 29/5 8/9
Strandleddet 10/3 12/6 25/9
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Strandlodsvej 3/3 29/5 8/9
Strandlystgårdsvej 3/3 26/5 7/9
Strandlystvej 9/3 14/6 26/9
Strandløgvej 6/3 30/5 12/9
Strandmarksvej 1/3 24/5 6/9
Strandmosevej 6/3 31/5 12/9
Strandmågevej 1/3 24/5 6/9
Strandparken 22/2 11/5 24/8
Strandspurvevej 6/3 30/5 11/9
Strandstien 3/3 29/5 8/9
Strandtoften 3/3 29/5 8/9
Strandvangsvej 28/2 18/5 31/8
Strandvej 1/3 17/5 29/8
Strandvejen 8/3 24/5 6/9
Strandvænget 3/3 29/5 8/9
Stylsvingsvej 7/3 31/5 13/9
Stærevej 6/3 29/5 11/9
Stødet 9/3 14/6 26/9
Stårupvej 24/2 16/5 28/8
Svalegangen 2/3 19/5 1/9
Svaleleddet 10/3 9/6 21/9
Svalevej 6/3 29/5 11/9
Svanevej 7/3 2/6 14/9
Svend Thistedsvej 20/2 8/5 21/8
Svenstrupgårdsvej 24/2 15/5 25/8
Svinget 9/3 14/6 26/9
Svinningevej 24/2 15/5 28/8
Sydskrænten 2/3 19/5 1/9
Sydskråningen 7/3 31/5 13/9
Sydvestvej 1/3 24/5 6/9
Symfonivej 8/3 6/6 18/9
Syrenager 8/3 6/6 15/9
Syrentoften 21/2 9/5 22/8
Syrenvej 10/3 12/6 21/9
Søager 1/3 23/5 5/9
Søengen 1/3 17/5 30/8
Søgårdssvinget 24/2 15/5 28/8
Søgårdsvej 22/2 11/5 24/8

Søholmen 2/3 22/5 4/9
Søhusvej 1/3 24/5 6/9
Søhøjsvej 28/2 18/5 31/8
Søkrogen 1/3 23/5 5/9
Sølvagervej 22/2 11/5 24/8
Sølvmågevej 10/3 9/6 21/9
Sølystgårdsvej 28/2 18/5 31/8
Sømærket 1/3 23/5 5/9
Sønderdalen 28/2 19/5 31/8
Søndergårdsvej 23/2 10/5 23/8
Sønderstedsvej 1/3 24/5 6/9
Søndervang 7/3 2/6 14/9
Søndervangsvej 1/3 24/5 6/9
Søndre Skovvej 20/2 8/5 21/8
Søndre Strandvej 7/3 1/6 13/9
Søndre Vænget 20/2 8/5 21/8
Søparken 27/2 17/5 29/8
Søskrænten 1/3 23/5 5/9
Søstensvej 1/3 24/5 6/9
Søtungevej 3/3 29/5 7/9
Søvang 2/3 19/5 1/9
Søvænget 28/2 19/5 31/8
T. H Jensensvej 2/3 22/5 4/9
Tabustien 9/3 13/6 25/9
Tangsnarrevej 3/3 29/5 7/9
Tejnvej 6/3 29/5 11/9
Telemansvej 1/3 24/5 6/9
Telmanyisvej 1/3 24/5 6/9
Tengslemark
Strandvej 7/3 1/6 14/9
Tengslemarkvej 27/2 17/5 29/8
Tengslevænget 7/3 2/6 14/9
Ternevang 7/3 2/6 14/9
Ternevej 28/2 17/5 30/8
Therosevej 1/3 24/5 6/9
Thorsvej 9/3 13/6 25/9
Thoustrupvej 1/3 23/5 5/9
Thyherredvej 24/2 16/5 28/8
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Tigervej 6/3 30/5 12/9
Timianvej 27/2 16/5 29/8
Tingbakken 22/2 11/5 24/8
Tinggården 24/2 15/5 28/8
Tinghulevej 24/2 15/5 28/8
Tingstedsvej 9/3 12/6 22/9
Tingvej 22/2 11/5 24/8
Tjørnedalen 9/3 13/6 25/9
Tjørneholmen 6/3 31/5 12/9
Tjørneholmvej 6/3 31/5 12/9
Tjørneparken 24/2 15/5 28/8
Tjørnevej 21/2 9/5 22/8
Toftebjergvej 27/2 17/5 29/8
Toftegårdsvej 1/3 23/5 5/9
Toftestien 2/3 22/5 4/9
Toftevej 10/3 9/6 21/9
Tomskær 9/3 8/6 20/9
Torbenfeldvej 8/3 6/6 18/9
Tornbjergvej 1/3 23/5 5/9
Tornehøjvej 21/2 9/5 22/8
Torsvej 1/3 23/5 5/9
Torvestien 21/2 9/5 22/8
Torvestrædet 21/2 9/5 22/8
Torvesvinget 21/2 9/5 22/8
Tovesvej 7/3 31/5 13/9
Tranekærvej 8/3 7/6 18/9
Trekronervej 7/3 1/6 14/9
Trinhøjen 22/2 11/5 24/8
Troldager 24/2 16/5 28/8
Troldgårdsvej 9/3 13/6 25/9
Troldhøjvej 28/2 18/5 31/8
Tromsøvej 27/2 16/5 29/8
Trundholm Mosevej 24/2 15/5 28/8
Trundholmvejen 9/3 8/6 20/9
Tunvej 3/3 29/5 7/9
Tunøvej 3/3 29/5 7/9
Tvillingernes Vej 7/3 2/6 14/9
Tværleddet 6/3 31/5 12/9

Tværlodden 28/2 18/5 30/8
Tværvej 27/2 16/5 29/8
Tømrerbakken 1/3 23/5 5/9
Tømrervej 9/3 9/6 21/9
Udlodden 28/2 18/5 30/8
Udsigsvangen 22/2 11/5 24/8
Udsigten 1/3 23/5 5/9
Uglestien 6/3 30/5 11/9
Uglevangen 10/3 12/6 22/9
Uglevej 28/2 17/5 30/8
Uldstrikkervej 1/3 23/5 5/9
Ulkerupvej 22/2 11/5 24/8
Ulstrupvej 23/2 9/5 22/8
Ulvestien 6/3 31/5 12/9
Under Himlen 22/2 10/5 23/8
Unnerød Huse 22/2 11/5 24/8
Unnerød Stræde 22/2 11/5 24/8
Uroksevej 20/2 8/5 21/8
Vadestedet 6/3 31/5 12/9
Vagtelvej 10/3 9/6 21/9
Valdemarsvej 28/2 17/5 30/8
Valløvej 8/3 7/6 18/9
Valmuevænget 7/3 1/6 14/9
Vandpilesvinget 2/3 22/5 4/9
Vandværksvej 22/2 11/5 24/8
Vangsbovej 21/2 9/5 22/8
Vardøvej 27/2 16/5 29/8
Ved Bommen 9/3 8/6 20/9
Ved Gærdet 28/2 18/5 31/8
Ved Kirken 23/2 10/5 23/8
Ved Voldene 10/3 12/6 22/9
Vedelvej 3/3 26/5 7/9
Vedhammerbakken 7/3 31/5 13/9
Vedhammerdal 7/3 31/5 13/9
Vedhammerlyngvej 7/3 31/5 13/9
Vedhammervej 7/3 31/5 13/9
Vej 5 10/3 14/6 26/9
Vej 6 10/3 14/6 26/9
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Vej 7 10/3 14/6 26/9
Vej 8 10/3 14/6 26/9
Vej 9 10/3 14/6 26/9
Vej 10 10/3 14/6 26/9
Vej 11 10/3 14/6 26/9
Vej 12 10/3 14/6 26/9
Vej 13 10/3 12/6 26/9
Vej 14 10/3 12/6 26/9
Vej 15 10/3 12/6 25/9
Vesterdalen 28/2 19/5 31/8
Vesterengen 9/3 12/6 22/9
Vestergårdsvej 9/3 12/6 22/9
Vesterled 28/2 17/5 30/8
Vesterleddet 23/2 10/5 23/8
Vestervang 7/3 2/6 14/9
Vestervangen 20/2 8/5 21/8
Vestervangsvej 3/3 29/5 8/9
Vestervænget 9/3 12/6 22/9
Vestgårdsvej 23/2 9/5 22/8
Vestre Havnevej 1/3 23/5 5/9
Vestre Skovlyvej 6/3 30/5 11/9
Vibeengen 2/3 22/5 4/9
Vibelund 10/3 9/6 21/9
Vibestien 6/3 30/5 12/9
Vibevangen 7/3 2/6 14/9
Vibevej 10/3 9/6 21/9
Vig Hovedgade 21/2 9/5 22/8
Vig Rosenvej 21/2 9/5 22/8
Vig Stationsvej 21/2 9/5 22/8
Viggo Eriksensvej 6/3 30/5 11/9
Vikarvej 3/3 29/5 7/9
Vilhelmsvej 8/3 6/6 18/9
Vinkelgårdsvej 28/2 17/5 30/8
Vinkelstræde 21/2 9/5 22/8
Vinkelvej 24/2 16/5 28/8
Violvej 23/2 10/5 23/8
Violvænget 7/3 1/6 14/9
Viseren 21/2 8/5 21/8

Vores Vej 8/3 7/6 19/9
Vægtensvej 7/3 2/6 14/9
Vænget 9/3 14/6 26/9
Væselstien 6/3 30/5 12/9
Willemoesvej 1/3 23/5 5/9
Willumsensvej 10/3 12/6 22/9
Yderby Møllevej 1/3 24/5 6/9
Yderbygade 1/3 24/5 6/9
Ydonsvej 6/3 31/5 12/9
Zentas Vænget 9/3 12/6 22/9
Æble Alle 22/2 11/5 24/8
Æblehegnet 6/3 31/5 12/9
Æblelunden 2/3 19/5 1/9
Æblerosevej 1/3 24/5 6/9
Ærtemosevej 20/2 8/5 21/8
Ørnevej 1/3 24/5 6/9
Ørnæs Sidealle 7/3 31/5 13/9
Ørnæsvej 7/3 31/5 13/9
Ørredvej 3/3 29/5 7/9
Østerdalen 28/2 19/5 31/8
Østergårdsvej 2/3 22/5 4/9
Østervang 7/3 2/6 14/9
Østervangsvej 1/3 24/5 6/9
Østervænget 21/2 9/5 22/8
Østre Havnevej 1/3 23/5 5/9
Østre Skovvej 20/2 8/5 21/8
Øvej 28/2 18/5 31/8
Åbredden 6/3 31/5 12/9
Åbæksvej 10/3 12/6 22/9
Ådalen 28/2 19/5 31/8
Ågårdsvej 8/3 7/6 19/9
Ålerusen 1/3 23/5 5/9
Åløbet 9/3 8/6 19/9
Åsen 2/3 22/5 4/9
Åsvinget 9/3 8/6 19/9
Åvangsvej 7/3 1/6 13/9
Åvej 8/3 7/6 19/9
Åvænget 7/3 2/6 14/9
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Grenindsamling

Grene skal være lagt ud til afhentning

mandag den 23.oktober

Grenene vil blive afhentet hurtigst mu-
ligt herefter.

Mængder:
Maks. 20 bundter grenaffald pr. ejen-
dom. Grenene skal være bundet med
snor. Bundterne må højst have en
længde på 1 meter og højst veje 20 kg.
Grentykkelsen må højst være 20 cm.
Der medtages ikke rødder eller træ-
stubbe.
Placering: Som ved storskrald.

Ved eventuelle uregelmæssigheder skal
kontakten ske direkte til firmaet:

Læg ikke dine grene sammen
med naboens i store bunker

Axel Hansen Transport A/S
tlf. 59 43 30 99

Miljøfarligt affald

Vær med til at beskytte naturen mod
forurening af miljøfarligt affald.
Sorter derfor dette affald fra.
Det kan f.eks. være:

- almindelige kemikalierester
(f.eks. malingrester, lakrester, ter -
pentin og lign.)

- plante- og skadedyrsbekæmpelses-
midler

- oliefiltre
- spildolie

Husk - at affaldet så vidt muligt skal
afleveres i de originale emballager. Er
dette ikke muligt, så skriv tydeligt uden
på emballagen, hvad den indeholder.

Miljøfarligt affald fra private kan enten
afleveres på genbrugspladserne eller til
miljøbussen, som indsamler 6 forskel-
lige steder i kommunen 3 gange om
året.

I 2006 vil miljøbussen holde følgende
steder:

12. april:
kl.15.30-16.30 ved Brugsen i Havnebyen
kl.17.00-18.00 ved Brugsen i Lumsås

15. april:
kl. 9.00-10.00 ved Brugsen i Højby
kl.10.30-11.30 ved Mejerivej i Vig
kl.12.00-13.00 foran Egebjerg Skole

7. juli:
kl.15.30-16.30 ved Mejerivej i Vig
kl.17.00-18.00 foran Egebjerg Skole

8. juli:
kl. 9.00-10.00 ved Brugsen i Havnebyen
kl.10.30-11.30 ved Brugsen i Lumsås
kl.12.00- 13.00 ved Brugsen i Højby
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20. oktober:
kl.15.30-16.30 ved Brugsen i Havne-

   byen
kl.17.00-18.00 ved Brugsen i Lumsås

21. oktober:
kl. 9.00-10.00 ved Brugsen i Højby
kl.10.30-11.30 ved Mejerivej i Vig
kl.12.00-13.00 foran Egebjerg Skole.

Mindre virksomheder, herunder land-
brug, kan gratis aflevere maks. 15 kg /
gang til miljøbussen.

Genbrugspladser
I kommunen er der 2 genbrugspladser.

På pladserne må der kun afleveres min-
dre mængder, dvs. en affaldsmængde
der svarer til ca. 20 sække pr. gang.
Genbrugspladserne er kun for private
husstande.
Det er ikke tilladt at klunse på plads-
erne.
På pladsen i Hønsinge er det dog til-
ladt at tage de ting der står i genbrugs-
containeren.

ÅBNINGSTIDER:
1. Nykøbing-Slagelsevej 10A -
Hønsinge

Mandag-fredag ............ kl.  7.00 - 15.45
Lørdag .......................... kl.  9.00 - 14.45
2. påskedag................... kl.10.00 - 16.00
1. maj ............................. kl.  7.00 - 12.00

5. juni ............................................. lukket
Jule- og nytårsaftensdag lukket.

I juni, juli og august er der søndagsåbent
kl.  9.00 - 12.30
øvrige søn- og helligdage er der lukket.

2. Oddenvej 241 B - Havnebyen i
perioden 1. april - 31. oktober:

Mandag - fredag .......... kl.  8.00 - 15.45
Lørdag .......................... kl.  9.00 - 14.00
2. påskedag....................kl. 10.00 -14.00
1. maj ............................. kl.  7.00 - 12.00
5. juni ............................................. lukket

I juni, juli og august er der søndagsåbent
kl. 9.00 - 12.30.

Øvrige søn- og helligdage er der luk-
ket.

I perioden 1. november-31. marts:
Fredag .............................kl. 8.00 - 15.45
Lørdag ........................... kl. 9.00 - 14.00
Jule- og nytårsaftensdag lukket.

Husk
Der må ikke afleveres affald i f.eks.
»sorte« sække men skal afleveres i
klare sække.

Formålet med at forbyde „uigennem -
sigtige“ sække eller anden emballage er
at sikre en bedre sortering af affaldet.
Det er konstateret, at „sorte“ sække i
mange tilfælde bruges til at aflevere af-
fald, som ikke er korrekt sorteret.
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Aflevering i klare sække vil sikre en
bedre sortering af affaldet, således at
affaldet bortskaffes på den bedste måde
både miljømæssigt og økonomisk.

Affaldet skal sorteres i flg. kategorier:

Affald til genbrug:
• Aviser/ugeblade/reklamer/telefon-

bøger
• Beton og teglbrokker:

Ren beton og tegl
• Dæk:

Personbildæk med og uden fælge
• Flasker/glas:

Vinflasker, spiritusflasker, dressing-
flasker, konservesglas - skal være
tomme

• Gips (ikke Havnebyen)
• Grene:

Biler med mindre trailere kan gratis
aflevere grene på genbrugspladserne.
Øvrige vogne skal aflevere grene til
Noverens komposteringsanlæg på
Nykøbing-Slagelsevej 10 A. Der be-
tales efter vægt.

• Haveaffald:
Ukrudt, græs, blade.

• Jern/metal:
Vaskemaskiner, komfurer, cykler.

• Pap:
Ren pap, papkasser, bølgepap

• Hård PVC:
Dræn/nedløbsrør, tagrender, tagplader.

• Rødder og stubbe:
1-2 mindre rødder kan afleveres på
genbrugspladserne, større mængder
til Noverens anlæg.

• Tøj:
rent tøj og sko (ikke i Havnebyen)

Forbrændingsegnet affald:
• Brændbart affald:

Møbler, tæpper, tagpap, bøger med
limede rygge, træ, flamingo

Affald til deponering:
Ikke forbrændingsegnet affald:
• Trykimprægneret træ, sanitet, kera-

mik, springmadrasser.
• Isoleringsmateriale, f.eks. Rockwool,

skal ved aflevering være pakket i klare
sække

• Blød PVC:
Vinylgulve, persienner, havebassiner,
regntøj, gummistøvler, plastikmøbler.

• Asbest/eternit:
Asbestholdigt affald, som kan støve,
skal være emballeret i 2-lags plast
før afleveringen (feks beskadigede
væg- og loftplader)
Ikke støvende asbest (f.eks. hele
plader) kan afleveres uden emballage.

Affald til specialbehandling:
• Akkumulator
• Batterier:  Husk de genopladelige

batterier, som f.eks. findes i led-
ningsfrie apparater som mobiltele-
foner, boremaskiner, håndstøvsugere,
elektriske tandbørster og lign.

• Kølemøbler: køleskabe, frysere
• Elektronikaffald: F.eks. TV, compu-

tere, printere, mobiltelefoner.
• Farligt affald: F.eks. olieaffald,  maler-

rester, sprøjtegifte
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• Lysstofrør + sparepærer
• Medicinaffald herunder kanyler - skal

være i godkendt emballage som f.eks.
fås på genbrugspladsen i Hønsinge.

Eksempler på affald der ikke modtages
på genbrugspladserne:
- oliefyr + olietanke
- motorblokke

Flis/kompost:
Flis: På Genbrugspladsen (Nykøbing-
Slagelsevej) kan der afhentes flis. Du kan
gratis tage det med, der kan være på
en lille trailer.

Kompost: Kompost af rent haveaffald
kan købes på Noverens komposter-
ingsanlæg (Nykøbing-Slagelsevej).
Priserne (inkl. moms) er følgende:
• 100 kr./ton for store læs på lastbiler

eller i container,
• 50 kr./læs for mindre læs på trailer

med maks. lastevne på 1.000 kg,
• 25 kr./læs for små læs på trailer med

maks. lastevne på 250 kg.
• 10 kr./læs for små portioner i baga-

gerum i sække, spande, poser m.m.

Noverens komposteringsanlæg:
Nykøbing-Slagelsevej 10 A, Hønsinge,
tlf. 59 31 50 90.
Åbningstider:
Mandag - torsdag  kl.  7.00 - 15.00
Fredag                 kl.  7.00 - 13.30
Lørdag lukket

Sommerhusområderne

beplantning mod vejene
Vejene i sommerhusområderne er - på
nær nogle få - private fællesveje.
Kommunen har ikke pligt til at føre til-
syn med beplantningen langs vejene.
Det er først og fremmest et privat an-
liggende, og det er den enkelte grund-
ejer, der skal sørge for, at beplant-
ningen langs egen ejendom ikke er til
gene for trafikken.
Man skal her være opmærksom på, at
store køretøjer såsom lastbiler, slam-
sugere, brandbiler og renovations-
vogne, kræver mere plads end person-
biler. Disse køretøjer skal kunne kom-
me uhindret frem på vejene uden at få
ødelagt sidespejle mv.
Den typiske sommerhusvej er anlagt
som grusvej med rabat i begge sider.
Rabatten er en del af vejarealet og bør
være fri for beplantning, således at der
er vigeplads for både gående og kø-
rende trafik.

Gør det til en regel mindst 1 gang år-
ligt at beskære beplantningen i skel lin-
jen mod vejen. Vær opmærksom på, at
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der minimum bør være 4 meters fri
højde over vejarealet.
Beskæring kan foretages sådan:

Hvordan forholder man sig, når be-
plantningen længere oppe ad vejen er
til gene for trafikken, og det er et pro-
blem at komme frem til sin egen ejen-
dom?

For at sikre det gode naboskab på ve-
jen bør man søge at løse tingene i min-
delighed. Man kan eventuelt selv kon-
takte de pågældende grundejere og
venligt gøre opmærksom på forhol-
dene. Ser man aldrig de pågældende,
kan kommunen være behjælpelig med
en helårsadresse.
Er man medlem af en grundejerfor-
ening, kan man også rette henvendelse
til bestyrelsen og forelægge problemet.
Flere grundejerforeninger gør selv et
stort arbejde for at få deres medlem-
mer til at foretage den nødvendige
beskæring.

Kan tingene ikke løses i mindelighed,

kan man skriftligt anmode kommunen
om at foretage en besigtigelse af for-
holdene. Kommunen skal i så fald have
konkrete oplysninger om, hvilken ejen-
dom der klages over - f.eks. vejnavn og
husnummer - og gerne en begrundelse
for klagen. Det er ikke tilstrækkeligt at
klage over hele vejstrækninger.
Såfremt beplantningen er til gene for
færdslen, kan kommunen i henhold til
lov om private fællesveje,§ 47, kræve,
at der foretages beskæring.
Vi skal gøre opmærksom på, at i hen-
hold til lov om offentlighed i forvalt-
ningen har kommunen pligt til at op-
lyse »klagerens« navn, og anonyme hen-
vendelser behandles derfor ikke.

Beplantning mod offentlige veje

Har man skel mod en offentlig vej, skal
den enkelte grundejer sørge for beskæ-
ring af egen beplantning. Dette gøres
ved at foretage beskæring i skellinjen
mod vejen, således at der ikke hænger
beplantning ud over vejarealet, her-
under rabatten, i 4 meters fri højde.
Vær opmærksom på om store køre-
tøjer, såsom lastbiler, busser og reno-
vationsvogne, kan passere ejendommen
uden gener og uden at få ødelagt side-
spejle mv.
Beskæring foretages i øvrigt som i som-
merhusområderne - se skitse.

Har man skel mod en sti eller et for-
tov, kan det være tilstrækkeligt at be-
skære i en højde af 2,75 meter over
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arealet. Det må vurderes i de enkelte
tilfælde og er derfor kun vejledende.

Rottebekæmpelse

Kommunen skal foretage bekæmpelse
af rotter. Ejendomme i landzone får 2
årlige (forår/efterår) besøg af rotte-
bekæmperen, mens ejendomme i byer
og sommerhusområder kun får besøg
efter aftale.
Har du rotter på din ejendom, skal du
kontakte Teknisk  Afdeling eller anmel-
de det via kommunens hjemmeside
(www.trundholm.dk).  Kommunens rot-
tebekæmper vil herefter komme på
besøg. Da rottebekæmpelsen betales
over ejendomsskattebilletten, koster
det ikke ekstra at få besøg af rotte-
bekæmperen.

Uanset hvor man bor, har man pligt til
at anmelde rotteangreb.

Øvrige skadedyr

Kommunen foretager kun bekæmpelse
af rotter. Er du plaget af andre skade-
dyr, f.eks. mosegrise, muldvarper, hus-
mår, hvepse eller lign., kan du evt. hen-
vende dig til et skadedyrsbekæmpelses-
firma.

Bjørneklo

Giftig bjørneklo skal bekæmpes! Det
kræver også din indsats.

Kæmpe-bjørneklo blev indført til Dan-
mark som prydplante i slutningen af
800-tallet.

I dag har den spredt sig voldsomt og
bør bekæmpes, fordi den spreder sig
med stor hast på bekostning af det vilde
plante- og dyreliv.
Samtidig kan den ved berøring være
giftig for mennesker.
En bjørneklo kan producere mere end
10.000 frø, som hver kan bevare spire-
evnen 10 år. Derfor er vedholdenhed
alfa og omega i bekæmpelsen.
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Bekæmpelse:
Hvilken måde man vælger til bekæmp-
else af kæmpe-bjørneklo afhænger of-
test af, hvor mange planter der skal
bekæmpes. Der er overordnet 3 må-
der at fjerne planterne på, nemlig rod-
stikning/opgravning, slåning eller græs-
ning. Desuden kan man standse spred-
ning af planterne fra et areal ved at
fjerne blomsterskærmene, før frøene
modnes.
Smid aldrig frøstandene på komposten
eller noget andet sted - brænd dem.
Det er vigtigt, at den som foretager
bekæmpelse, beskytter sin hud imod
saften med handsker og tøj. Samtidig
tilrådes det at foretage bekæmpelsen i
skyet vejr, da det er lysets reaktion med
plantesaften, som giver giftvirkningen.

Brændeovne - fyr
fornuftigt

Brændeovne kan, især hvis de bliver
brugt forkert, sprede generende og
sundhedsskadelig røg i nærmiljøet. Lug-
ter røgen grimt, er det måske fordi, du
brænder affald, vådt træ - eller at der
ikke kommer luft nok til ilden.

Fyr kun med rent og tørt træ i din
brændeovn. Brænd aldrig malet, lake-
ret, limet eller imprægneret træ, tryk-
sager, mælkekartoner, pap eller plast.

Læs mere om hvordan du fyrer fornuf-

tigt på Miljøstyrelsens hjemmeside
www.mst.dk

Villa-olietanke
Alle olietanke er omfattet af de nye
miljøregler, som trådte i kraft fra 2005.
• Når olietanken udskiftes, skal rør

forbindelsen fra tank til fyr udskiftes
til godkendte rør.

• Der er kommet aldersgrænser for
olietanke på 30-50 år,  afhængig af
hvilken type tank du har.

• Alle overjordiske tanke skal være for-
synet med overfyldningsalarm.

• Alle tanke, som er tilknyttet et olie-
fyr, skal have enstrenget rørføring til
oliefyret.

• Overjordiske tanke skal stå på fast
underlag.

Det er vigtigt, at ovennævnte krav er
opfyldt af hensyn til forsikringen ved
evt. olieforurening.
Se nærmere på www.trundholm.dk,
eller rekvirere folder hos Teknisk Af-
deling.

Olieforurening:
Hvad kan jeg gøre for at forebygge olie-
forurening?
• Hold øje med dit olieforbrug.
• Få oliefyrsteknikeren til at foretage

et miljøtjek af dine tankinstallationer,
herunder trykprøvning af både rør-
forbindelser og tank.
Hvis du konstaterer en lækage, eller
har mistanke om utæthed på din olie
tank, skal du straks anmelde det til
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Teknisk Afdeling på direkte tlf. 5936
8104 eller 5936 8111.

Jeg bruger ikke min olietank:
En nedgravet eller overjordisk olietank,
som ikke er anvendt i længere tid, kan
ikke regnes for tæt. Det anbefales, at
tanken tjekkes for utætheder inden
fornyet påfyldning. En tom olietank har
større risiko for at blive utæt.

Anmeldelse af olietank:
Opstilles eller udskiftes olietanken på
din ejendom, skal dette anmeldes til
Teknisk Afdeling.  Anmeldelsen skal ske
14 dage før opstilling. Rekvirerer
anmeldeskemaer ved opstilling - eller
fjernelse af olietank hos Teknisk Afde-
ling, eller på www.trundholm.dk
Anmeldelsen skal sendes til Teknisk
Afdeling, og der skal vedlægges kopi af
tankattest og skitse over tankens pla-
cering på ejendommen.

Sløjfning af olietank:
Tanken tømmes helt for restindhold af
et godkendt firma.
Nedgravet tank skal enten graves op
eller påfyldningsstudsen skal fjernes
(afblændes), så påfyldning ved et uheld
ikke kan finde sted.
Tom overjordisk jerntank skal afleve-
res til godkendt jernhandler.
Anmeldelse om sløjfning af tanke skal
meddeles til Teknisk Afdeling på kom-
munens anmeldeskemaer. Se under
www.trundholm.dk

Tømning af septiktanke

Trundholm Kommune anbefaler, at sep-
tiktanke og køkkenbrønde tømmes ef-
ter behov.

Septiktanke skal tømmes for slam, når
de er fyldt. Ved overfyldning af tanken
kan der ske slamflugt ud af septiktan-
ken og videre ud i siveanlægget, sand-
filteret eller direkte i vandløb. Slam i
siveanlæg og sandfiltre medfører store
udgifter til omlægning af anlægget, mens
slam i vandløb medfører kraftig forure-
ning og iltsvind.
Gamle husråd med at komme bagegær,
døde høns eller døde katte i septik-
tanken hjælper ikke, men det gør en
slamsuger.
Undgå dyre akutte tømninger. Det be-
taler sig at aftale en regelmæssig tøm-
ning med et slamsugerfirma, så man
undgår tilstopninger, når der er mest
brug for,  at afløbene virker. Få også
tømt øvrige brønde og få spulet rø-
rene efter septiktanken samtidig.
Efter tømning af septiktanken skal den
fyldes med vand før brug for at undgå
tilstopning af afløbet.

Rørcenteret ved Teknologisk Institut
anbefaler tømning af septiktanke ved
helårshuse mindst en gang om året og
sjældnere ved sommerhuse.
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Tømning af samletanke

Samletanke skal p.t. tømmes af Ods-
herreds Kloakservice. Tømning bestil-
les på tlf.  59 32 84 05. Uden for nor-
mal kontortid indtales besked på fir-
maets telefonsvarer. Tømning udføres
senest 24 timer efter bestilling.
Grundejeren betaler direkte til entre-
prenøren for tømning og transport til
kommunalt renseanlæg.
Behandlingsafgift (vandafledningsafgift)
for rensning af spildevandet opkræves
over ejendomsskatten i henhold til
takstbladet.

Vedligeholdelse af vand-
løb

Herunder alle former for grøfter og
drænledninger.

Hovedparten af vandløb, grøfter og
drænledninger i Trundholm Kommune
er klassificeret som private vandløb, og
i det omfang disse vandløbs vedligehol-
delse har interesse for mere end én
lodsejer, er vandløbene omfattet af
vandløbslovens bestemmelser.

Såfremt der ikke findes tinglyste be-
stemmelser vedrørende private vand-
løbs vedligeholdelse, er det altid de
lodsejere, på hvis ejendom vandløbet
er beliggende, der efter loven er pligtig
til at vedligeholde dette.

Er et vandløb beliggende i skel mellem
flere ejendomme, skal vedligeholdelsen
ske som et samarbejde mellem lods-
ejerne.

Et vandløb skal vedligeholdes således
at vandføringsevnen ikke ændres i for-
hold til det oprindelige.

For at opnå ovenstående bør et vand-
løb oprenses mindst 1 gang om året.

Drænledninger vedligeholdes ved høj-
tryksspuling og oprensning af sandfang
i brønde samt udskiftning af rør, som
er brudt sammen.

Grøfter vedligeholdes ved opskovling
af bundvegetation, aflejringer og ned-
faldne blade samt slåning af sider.
Ændring af et vandløbs vandlednings-
evne, f.eks. ved rørlægning, ændring af
dimension, uddybning eller omlægning
til anden placering må ikke ske uden
vandløbsmyndigheden, Trundholm
Kommunes, tilladelse.
Er du i tvivl om, hvorledes du skal for-
holde dig med hensyn til grøfter og
dræn, er du velkommen til at rette hen-
vendelse til Teknisk Afdeling.
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Gadebelysning

SEAS-N.V.E., (Nordvestsjællands Ener-
giforsyning), har overtaget gadebelys-
ningen i Trundholm Kommune.

Dette medfører, at alle henvendelser
vedrørende svigtende gadebelysning og
vedligeholdelse af denne skal ske til,

SEAS-N.V.E. på telefon:
7029 2929

Skorstensfejer

Al henvendelse vedr. skorstensfejning
skal ske direkte til skorstensfejeren:

Skorstensfejer i Vig Sogn er Jørgen
Gustavsen tlf. 59 62 00 42

Skorstensfejer i resten af kommunen
er Svend Åge Madsen tlf. 59 91 08 77

Vejledning om byggeri
i sommerhusområder

Før du bygger nyt/bygger til som-
merhus, gæstehus og udestue i som-
merhusområde skal du altid søge om
byggetilladelse.

Hvorfor skal der søges om bygge-
tilladelse?
Der skal søges om byggetilladelse, fordi
Trundholm Kommune skal undersøge,
om bestemmelserne i reglementet
(småhusreglement BR S 98)  for denne
type byggeri er overholdt.

Hvordan skal der søges om byg-
getilladelse?
• Ansøgningen skal være skriftlig.

Den skal sendes til Trundholm
Kommune, Teknisk Afdeling.

• Ansøgningen skal indeholde oplys-
ninger om adresse og matrikelnum-
mer og dateres og underskrives af
ejer.

Hvilket materiale skal sendes el-
ler vedlægges?
Ansøgningen skal ledsages af:
• Situationsplan
• Plantegning
• Snittegning med materialebeskrivelse
• Facadetegninger
Alle tegninger udføres i målestoksfor-
hold og påføres adresse og matrikel-
nummer.
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Hvilke afstande skal der holdes til
skel?
I sommerhusområder må sommer-
huse, gæstehuse og udestuer ikke op-
føres nærmere skel mod nabo eller sti
end 5,0 m. For tagudhæng kan afstan-
den nedsættes til 4,5 m. Sommerhuse
og gæstehuse kan opføres i vejskel,
medmindre der er tinglyst betingelser
på ejendommen der forhindrer dette.

Hvor højt må der bygges?
Sommerhuse i sommerhusområder må
kun opføres i én etage. Bygningshøjden
må ikke overstige 5,0 m, og husets yder-
vægge må ikke overstige 3,0 m, målt
fra det naturlige terræn til hvor faca-
den kommer til skæring med tagfladen.

Ønskes yderligere information, kan
folderen »Før du bygger sommerhus,
gæstehus og udestue i sommerhusom-
råde« rekvireres på kommunens hjem-
meside, www.trundholm.dk, eller ved
henvendelse til Teknisk Afdeling.

Før du bygger ny/bygger til car-
port, garage, overdækket terrasse,
udhus, drivhus eller lignende byg-

ninger på højst 50 m2 i sommerhus-
område skal det altid anmeldes.

Hvorfor skal byggeriet anmeldes?
Byggeriet skal anmeldes, fordi Trund-
holm Kommune skal undersøge, om
bestemmelserne i reglementet (små-
husreglement BR S 98)  for denne type
byggeri er overholdt.

Hvordan skal byggeriet anmeldes?
• Anmeldelsen skal være skriftlig.

Den skal sendes til Trundholm
Kommune, Teknisk Afdeling,

• Anmeldelsen skal indeholde oplys-
ninger om adresse og matrikelnum-
mer og dateres og underskrives af
ejer.

Hvilket materiale skal sendes el-
ler vedlægges?
Anmeldelsen skal ledsages af:
• Situationsplan
• Plantegning
• Facadetegninger
• Materialebeskrivelse
Alle tegninger udføres i målestoksfor-
hold og påføres adresse og matrikel-
nummer.

Bygningens placering og højde i
forhold til naboskel
Der må ikke opføres nogen form for
bebyggelse nærmere naboskel end 2,5
m.
Bygninger, der opføres mellem 2,5 m
og 5,0 m fra skel mod nabo eller sti,
skal overholde følgende betingelser:
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• De sider der vender mod skel, må
ikke have en større samlet længde
end 12,0 m.

• Ingen del af bygningens ydervægge
eller tag må inden for en afstand
mellem 2,5 m og 5,0 m fra skel
være højere end 2,5 m målt fra det
naturlige terræn.

• Der må ikke udføres døre eller vin-
duer mod skel.

• Tagvand skal holdes inde på egen
grund.

Byggeri der ikke kræver anmeldelse.
På hver grund kan der opføres indtil
2 småbygninger på højst 10 m2 til
opbe- varingsformål.  Afstanden til
skel og til andre bygninger på samme
matrikelnummer skal være mindst
2,5 m og ingen del af bygningen må
være højere end 2,5 m målt fra det
naturlige terræn.
Ønskes yderligere information, kan
folderen »Før du bygger carport, ga-
rage, overdækket terrasse, udhus,
drivhus eller lignende bygninger på
højst 50 m2 i sommerhusområde«
rekvireres på kommunens hjemme-
side, www.trundholm.dk, eller ved
henvendelse til Teknisk Afdeling.

Vejledning om opførelse
af småbygninger (ikke
bolig) i by- og landzone

- se folder på kommunens hjemme-
side www.trundholm.dk

Byggesagsbehandlere kan kontaktes
på følgende telefonnumre:
59 36 81 05 - 59 36 81 07 - 59 36 81 08  -
59 36 81 14.

Byggesagsgebyrer

For byggesagsbehandling gælder føl-
gende gebyrer pr. 1. januar 2006:

1. Enfamiliehuse, herunder dobbelt-
huse, rækkehuse og lign. med til-
hørende garage, carport, udhuse
mv ......................................1.800 kr.

2. Sommerhuse med dertil hørende
garage, carport, udhus  m.v. ..........
...........................................1.800 kr.

3. Gæstehuse samt tilbygninger til
enfamiliehuse eller sommerhuse
.............................................. 600 kr.

4. Garager, carporte, udhuse samt til-
bygninger til disse pr. m2. . . ..15 kr.
Dog mindst . . . . . . . . . . . .  450 kr.

5. Ændring af benyttelse . . . . . 450 kr.
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6. Institutionsbyggeri, feriekolonier,
hoteller, butikker o. lign. pr. m2

................................................ 12 kr.

7. Produktionserhverv, herunder
håndværks- og reparationserhverv.
Nedrivning af bebyggelse.

     Landbrugsbyggeri ( avls- og drifts-
bygninger) ......................... gebyrfri

8. Lovliggørelse af byggeri. Normalt
byggesagsgebyr (se ovenfor) +

600  kr.

Information fra Trund-
holm Beredskab

Regler for afbrænding:
Det er tilladt at foretage afbrænding
af mindre mængder haveaffald (maks.
200 l) fra egen ejendom.
I sommerhusområder må det kun
foregå i perioden 1. oktober - 1.
marts.
I by- og landzoneområder hele året.
Afbrænding af øvrigt affald er
ikke tilladt.

Husk! Afbrændingen må ikke give
anledning til røggener hos naboerne.

Afstandsregler (mindre omfang):
• 30 meter fra lyngklædte arealer og

sammenhængende nåletræsbeplant-
ning.

• 30 meter fra bygninger med let an-

tændeligt tag, stakke og andre op-
lag af let antændelige stoffer, større
oplag af træ, brænde, brandfarlige
væsker, flaskeglas mv.

• 10 meter fra alle hårdttækte byg-
ninger.

Sankthansbål:
Afbrænding af sankthansbål er tilladt,
men kun denne aften.
Bålene må dog tidligst lægges til rette
14 dage før.

Afstandsregler:
• 200 meter fra lyngklædte arealer

og sammenhængende nåletræsbe-
plantning.

• 200 meter fra bygninger med let
antændeligt tag, stakke og andre op
lag af let antændelige stoffer, større
oplag af træ, brænde, brandfarlige
væsker, flaskegas mv.

• 30 meter fra alle hårdttækte byg-
ninger.

• 30 meter fra brændbare afgrøder.

Fyrværkeri:
Reglerne for brug af fyrværkeri er
blevet skærpet. Dette betyder bl.a. at
fyrværkeri fremover deles i henhold-
svis småt fyrværkeri og nytårsfyrvær-
keri.

VED ENHVER AFBRÆNDING
SKAL DER ALTID VÆRE
SLUKNINGSMIDLER KLAR.
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Småt fyrværkeri:
Fyrværkeri med begrænset effekt be-
regnet til salg i detailhandel.
Omfattet af småt fyrværkeri er:
Knaldhætter, knaldbånd, knaldperler,
knaldpropper, knallerter, bordbomber,
trækbomber, stjernekastere og isfon-
tæner.

Småt fyrværkeri kan anvendes uden
tilladelse fra politiet.

Nytårsfyrværkeri:
Fyrværkeri beregnet til salg i detail-
handel, og som optages på positivli-
sten.
Bemærk at nytårsfyrværkeri kun
må anvendes i perioden 1. decem-
ber - 5. januar.

Afstandskrav ved anven-
delse af fyrværkeri:
Fyrværkeri, med undtagelse af
raketter, må kun anvendes, hvis
der er mindst;

• 100 m til bygninger med let antæn-
delig tag.

• 100 m til stakke eller andre brænd-
bare oplag eller

• 100 m til brændbar vegetation.

Raketter må kun anvendes, hvis der
er mindst:

• 10 m til bygningers åbninger (døre,
vinduer, ventilations åbninger m.v.

• 200 m til bygninger med let antæn-
deligt tag.

• 200 m til stakke eller andre brænd-
bare oplag eller

• 200 m til brændbar bevoksning.

BEMÆRK!!!!! I vindes retning
fordobles ovennævnte afstande.

Spørgsmål vedrørende fyrværkeri
skal rettes til beredskabschefen på
Tlf. 59 36 37 36.



41

Trundholm kommune takstblad for brugerbetalinger år 2006
Institutionstakster pr. md.:
Dagpleje (11 mdr.) ............................................................ 2.043,-
Max. tilskud til privat pasning
(0-3 år) ................................................................................ 4.490,-
Børnehaver (11 mdr.) ...................................................... 1.856,-

Integreret institution:
-Børnehaveafdeling ........................................................... 1.856,-
-Småbørnsafdeling ............................................................ 2.043,-
Skolefritidsordning (11 mdr.) ......................................... 1.025,-
Morgenplads i SFO (11 mdr.) ............................................ 238,-
Juniorklub (11 mdr.) ............................................................. 416,-
Ungdomsklubber pr. 1/2 år ................................................. 100,-
Egebjerg ungdomsklub (alene)
pr. 1/2 år .................................................................................... 50,-
Ungdomsklubber pr. gang ....................................................... 8,-

Musikskolen, takster pr. md.:
Priser 2005/06 (kr. pr. md. i 10 mdr.)
Under 25 år:
Musikalsk værksted, kor ........................................................ 68,-
Sammenspil og orkester ..................................................... 104,-
Instrumentalundervisning:
Holdmodul ............................................................................. 199,-
22 1/2 min. modul ................................................................. 286,-
30 min. modul ........................................................................ 344,-
Teori/hørerlære/bifagsklaver .............................................. 143,-
Musikalsk rygsæk (pris for alle
10 gange) ................................................................................ 355,-
25 år og ældre:
Sammenspil og orkester ..................................................... 104,-
Instrumentalundervisning:
22 1/2 min. modul ................................................................. 386,-
30 min. modul ........................................................................ 455,-
For instrumentelever er deltagelse i musikalsk forskole,
skolekor/sammenspil, ungdomskor og sammenspil gratis.

Svømmehal:
Børn pr. bad ............................................................................. 12,-
Børn, 10-turs kort .................................................................. 95,-
Voksne pr. bad ......................................................................... 22,-
Voksne, 10-turs kort ............................................................ 195,-
Morgenbadning pr. måned .................................................. 175,-
Sol, og entré ............................................................................. 35,-
Sol pr. gang ............................................................................... 20,-

Diverse oplysninger:
Adresseoplysninger pr. stk. ................................................... 52,-
Ejendomsoplysninger pr. stk. .............................................. 400,-
BBR-oplysninger pr. stk. ......................................................... 70,-
Vurderingsattester .................................................................. 25,-
Personnummerbevis .............................................................. 52,-
Ekstra ejendomsskattebillet ................................................. 25,-
Knallertbevis .......................................................................... 100,-
Sygesikringsbevis ................................................................... 150,-
Vielse, hvor begge er bosiddende
i udlandet ................................................................................ 500,-
Billedlegitimation til unge .................................................... 150,-
Rykkergebyr ........................................................................... 250,-

Pensionister:
Madudbringning - begge retter ............................................ 44,-

Madudbringning - hovedret .................................................. 35,-
Døgnkost centre ..................................................................... 82,-
Centre - begge retter ............................................................ 39,-
Centre - hovedret .................................................................. 30,-

Fællesantenne:
Driftsbidrag pr. år ............................................................. 1.100,-
Tilslutningsbidrag .............................................................. 8.500,-

Nedenstående takster er inkl. moms:

Kloakforsyning:
Vandafledningsbidrag inkl. statsafgift
Fast afgift ................................................................................. 540,-
Forbrug pr. m3 ...................................................................... 32,50
Samletank, helårs .............................................................. 1.265,-
Samletank, sommerhus ........................................................ 845,-
Tilslutningsbidrag:
Boligenhed m.v. ............................................................ 48.403,75
Boligenhed m.v. (Kun husspildevand) ...................... 29.042,25
(Erhverv beregnes særskilt)

Vandforsyning:
Egebjerg Vandværk:
Fast afgift pr. part .................................................................. 500,-
Samt afgift pr. m3 .................................................................... 4,50
Samt grøn afgift til staten pr. m3 ......................................... 6,25
Tilslutningsafgift inkl. 10 m.
ledning ............................................................................... 13.750,-

Renovation:
Renovationsafgifter:
Helårsrenovation med hjemmekompostering ................ 1.583,-
Helårsrenovation med centralkompostering ................. 2.097,-
Ekstra restaffald helårs ..................................................... 706,25
Sommerhuse ...................................................................... 1.571,-
Tømning af ekstra stativ, sommer-
hus ......................................................................................... 691,25
Ekstra sæk ................................................................................ 30,-

Havneafgifter:
Der henvises til særligt takstblad for havnen

Biblioteksbødetakster:
Overskridelse af lånetiden:
1 uge for sen aflevering:
Voksne ....................................................................................... 10,-
Børn ............................................................................................. 5,-
2. og 3. ugers overskridelse:
Voksne ....................................................................................... 30,-
Børn ........................................................................................... 15,-
4. og 5. uges overskridelse
Voksne ....................................................................................... 50,-
Børn ........................................................................................... 30,-

Bøde ved regningsfremsendelse:
Voksne ..................................................................................... 200,-
Børn ........................................................................................... 75,-
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Trundholm Kommune
Nyvej 22 · 4573 Højby
Tlf. 59 36 80 00 · Fax 59 36 80 01
E-mail: trundholm@trundholm.dk
www. trundholm.dk

Rådhusets åbningstider:
Mandag-fredag kl. 10-13 · Torsdag tillige kl. 15-17 Tr
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